



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
BOMBA DUPLA EIXO 3/4		1,00000	4.980,000	4.980,00
03/07/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
CARDAN		2,00000	3.118,850	6.237,70
03/07/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
CRUZETA		2,00000	448,800	897,60
03/07/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
PORCA		1,00000	91,650	91,65
03/07/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	500,000	500,00
03/07/2023	AZEVEDO COMERCIO & CONSTRUCAO LTDA			43.924.427/0001-99
TELA Q 138, MALHA 15 CM X 15 CM, DIÂMETRO I		50,00000	52,900	2.645,00
03/07/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
FIO DE MALHA, 36 MM		20,00000	26,900	538,00
03/07/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
SACOLA DE PAPEL KRAFT, TAMANHO 20 CM X 1		130,00000	1,200	156,00
03/07/2023	CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870			44.035.273/0001-47
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	950,000	950,00
03/07/2023	CLODOALDO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			16.555.554/0001-95
ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO OVAL		8,00000	68,000	544,00
03/07/2023	CLODOALDO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			16.555.554/0001-95
ASSENTO SANITARIO PCD (ACESSIBILIDADE)		2,00000	145,000	290,00
03/07/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
ARLA 32 (GALÃO)		40,00000	129,000	5.160,00
03/07/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		25,00000	15,500	387,50
03/07/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI		20,00000	15,500	310,00
03/07/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		25,00000	15,500	387,50
03/07/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA		20,00000	14,910	298,20
03/07/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR TAMARINDO		20,00000	15,500	310,00
03/07/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
RIPA DE 4 METROS		24,00000	14,000	336,00
03/07/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
ADESIVO A BASE DE CIANOCRILATO - COM 5 GF		3,00000	12,500	37,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70	
ADESIVO MONOCOMPONENTE - FRASCO ÚNICC	30,00000	16,700		501,00
03/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70	
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%, SEM VASO CO	6,00000	220,000		1.320,00
03/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70	
CONDENSADOR HOLLEMBACK Nº 6, MATRIAL DI	9,00000	7,300		65,70
03/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70	
FIO DE SUTURA DE NYLON 5-0 AGULHADO COM	1,00000	49,000		49,00
03/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70	
FIO DE SUTURA SEDA 3-0 AGULHADO 1,5 CM CC	29,00000	46,000		1.334,00
03/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70	
GESSO PEDRA TIPO III PARA MODELOS, PACOT	20,00000	6,000		120,00
03/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70	
GRAU DE BORRACHA	3,00000	7,500		22,50
03/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70	
TOALHAS DE ROSTO FELPUDA, COR BRANCA, T	12,00000	24,000		288,00
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ABÓBORA JAPONESA	14,00000	2,840		39,76
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ABÓBORA PAULISTA	7,00000	2,030		14,21
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ACELGA EXTRA	7,00000	3,370		23,59
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ALFACE	18,00000	4,050		72,90
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	43,00000	3,780		162,54
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
BETERRABA	17,00000	3,100		52,70
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CEBOLA	20,50000	4,720		96,76
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CENOURA	40,00000	2,560		102,40
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	6,00000	4,050		24,30
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CHUCHU	16,00000	3,100		49,60
03/07/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
MANDIOQUINHA	28,50000	18,900		538,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		60,00000	3,100	186,00
03/07/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		3,00000	905,433	2.716,30
03/07/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	946,840	946,84
03/07/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.075,000	2.150,00
03/07/2023	EF DE OLIVEIRA PECAS E SERVICOS LTDA			46.423.667/0001-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.300,000	2.300,00
03/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		100,00000	36,700	3.670,00
03/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		100,00000	28,000	2.800,00
03/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE SEM LACTOSE, SEM SOJA, EMBALAGEM C		12,00000	9,540	114,48
03/07/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO MOTOR A G		79,00000	63,520	5.018,08
03/07/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI		2,00000	707,335	1.414,669
03/07/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI		48,00000	19,310	926,88
03/07/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ F		450,00000	9,000	4.050,00
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ARRUELA		1,00000	5,250	5,25
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE AR		1,00000	153,140	153,14
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	366,000	366,00
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ÓLEO MOTOR		1,00000	86,880	86,88
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
KIT REVISÃO		1,00000	58,000	58,00
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPA FREIOS		2,00000	77,570	155,14
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ÓLEO MOTRIX 5W30		10,00000	59,900	599,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
RENAULT AUTO AIR		2,00000	49,000	98,00
03/07/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.002,700	1.002,70
03/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	600,000	1.200,00
03/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
BATENTE COIFA/AMORTECEDOR		2,00000	90,000	180,00
03/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
BIELETA TRASEIRA		2,00000	160,000	320,00
03/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	180,000	180,00
03/07/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OZEMPIC 1MG/MCL C/01 SISTEMA COMPLETO D		2,00000	1.079,890	2.159,78
03/07/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO AR CONDICIONADO MAIOR		1,00000	262,900	262,90
03/07/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO AR CONDICIONADO MÉDIO		1,00000	232,360	232,36
03/07/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO AR EXTERNO		1,00000	570,000	570,00
03/07/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO AR INTERNO		1,00000	264,160	264,16
03/07/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	145,000	145,00
03/07/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO ÓLEO MOTOR		1,00000	105,000	105,00
03/07/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO SEPARADOR		1,00000	222,000	222,00
03/07/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
RETENTOR		2,00000	115,000	230,00
03/07/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		300,00000	10,900	3.270,00
03/07/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, COPO DE		48,00000	0,840	40,32
03/07/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		26,00000	111,678	2.903,625
03/07/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		25,00000	412,960	10.324,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM		1,00000	1.150,000	1.150,00
03/07/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		32,00000	30,000	960,00
03/07/2023	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇO DE SERRALHERIA		10,00000	560,000	5.600,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ARAME RECOZIDO		1,00000	19,000	19,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
AREIA FINA		1,00000	85,000	85,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
AREIA GROSSA		3,00000	75,000	225,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
BARRA DE FERRO 3/8		15,00000	65,000	975,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CAL LIGA		10,00000	15,000	150,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CASCALHO		1,00000	123,000	123,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CIMENTO 50 KG		27,00000	37,000	999,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ESTRIBOS 15X15 3/8		110,00000	1,500	165,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FITA CREPE LARGA		10,00000	12,800	128,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FUNDO PREPARADOR - LATA 18 LITROS		3,00000	145,000	435,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LATEX 18 LITROS		1,00000	130,000	130,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LIXA D'ÁGUA 180		10,00000	2,500	25,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LIXA PARA FERRO		30,00000	3,000	90,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LIXA PARA PAREDE		30,00000	1,500	45,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
MASSA CORRIDA A BASE DE PVA		1,00000	38,000	38,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
MASSA CORRIDA, BARRICA		1,00000	38,000	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
MOURÃO DE CONCRETO, MEDINDO 3,10 M X 13		11,00000	80,000	880,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PINCEL 1 1/2"		2,00000	5,000	10,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PINCEL 5CM DE LARGURA		2,00000	8,000	16,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PREGO 17 X 21		1,00000	23,000	23,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
RESINA ACRILICA 3,6 L		1,00000	90,000	90,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ROLO DE PINTURA ANTIRRESPINGO		4,00000	12,000	48,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ROLO PARA PINTURA LAMBAXE		2,00000	12,000	24,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
SARRAFO 3 METROS		8,00000	10,000	80,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TABUA DE PINUS DE 30X03 METROS		8,00000	20,000	160,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TELHA ROMANA		100,00000	2,000	200,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
THINNER - GALÃO 5 LITROS		1,00000	97,000	97,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TIJOLO 8 FUROS 19X19		800,00000	0,750	600,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA ESMALTE, A BASE DE ÁGUA, 3,6 LITROS, I		30,00000	105,000	3.150,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA ESMALTE, A BASE DE ÁGUA, NA COR PRE		20,00000	105,000	2.100,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA LATEX, 18 LITROS, COR AZUL		2,00000	217,000	434,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA LATEX, 18 LITROS, COR BRANCO GELO		6,00000	138,000	828,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA LATEX, 3,6 LITROS, COR PRETA		1,00000	50,000	50,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA PISO, 3,6 LITROS, COR AMARELA (DEMAF		1,00000	67,000	67,00
03/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA PISO, LATA 18 LITROS, CINZA CHUMBO		2,00000	195,000	390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BUCHA 8		8,00000	0,150	1,20
03/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CABO FLEXIVEL 4,0 MM		35,00000	4,850	169,75
03/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CANALETA 20 X 10 X C/DIVISÃO		1,00000	8,000	8,00
03/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CONECTOR SPLIT BOLT /010 MM		4,00000	8,500	34,00
03/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISJUNTOR DIN 16A		4,00000	13,000	52,00
03/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LINHA SISTEMA X / TOMADA 2P+T 10A		2,00000	10,500	21,00
03/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO 4,5 X 40MM		8,00000	0,450	3,60
03/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SUORTE P/ DIJUNTOR		4,00000	3,500	14,00
03/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ABRAÇADEIRA SEM FIM MAB 1216 EXTR		2,00000	3,000	6,00
03/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CORREIA C-51		2,00000	93,000	186,00
03/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
EMENDA SIMPLES N 160 - 1/4		1,00000	6,000	6,00
03/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ESPIGÃO N-101 - 1/4X1/4		1,00000	6,000	6,00
03/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FLEXIVEL		1,00000	53,000	53,00
03/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA PNEUMÁTICA 1/4		10,00000	5,000	50,00
03/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
SOQUETE ESTRIADO 1X70 MM		1,00000	255,000	255,00
03/07/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
CONFECÇÃO DE BACKDROP		1,00000	720,000	720,00
03/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
JANUMET 50/850 MG COM 56 CAPS		1,00000	276,000	276,00
03/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UTROGESTAN 200 MG C/ 42 CP		3,00000	192,000	576,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ABRAÇADEIRA DE NYLON		6,00000	3,500	21,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
ABRAÇADEIRA TURBINA	4,00000	80,000	320,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
BIELETA ESTABILIZADORA	2,00000	80,000	160,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	2,00000	990,000	1.980,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
CABO DE VELA	1,00000	260,000	260,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
CAIXA DE DIREÇÃO	1,00000	1.750,000	1.750,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
CONJUNTO FLEXIVEL DA DIREÇÃO HIDRAÚLICA	1,00000	450,000	450,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	2,00000	450,000	900,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
DISCO DE FREIO TRASEIRO	2,00000	560,000	1.120,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM	1,00000	130,000	130,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
GRAXA	1,00000	68,000	68,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
JOGO DE VELA	1,00000	150,000	150,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
JUNTA TAMPA VALVULA	1,00000	70,000	70,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
JUNTA TUBAGEM	1,00000	40,000	40,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
JUNTA TURBINA	1,00000	110,000	110,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
MANGUEIRA DO RESERVATÓRIO	1,00000	38,000	38,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
MANGUEIRA DO RETORNO HIDRAÚLICO	1,00000	125,000	125,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
ÓLEO ATF	3,00000	45,000	135,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
PARAFUSO DE AÇO	3,00000	9,000	27,00	
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	1,00000	350,000	350,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	360,000	360,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PIVO INFERIOR		1,00000	250,000	250,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
POLIA TENSOR ALTERNADOR		1,00000	110,000	110,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PRISIONEIRO		2,00000	20,000	40,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
REPARO SAPATA DE FREIO		2,00000	170,000	340,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
RETENTOR CUBO DIANTEIRO		2,00000	45,000	90,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ROLAMENTO		2,00000	360,000	720,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	843,333	5.060,00
03/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	139,000	278,00
03/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
NASONEX SPRAY		1,00000	44,000	44,00
03/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
PIEMONTE 5 MG		1,00000	67,000	67,00
03/07/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
ÓLEO 20W50		1,00000	45,000	45,00
03/07/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REFLETOR HOLOFOTE 300W.		14,00000	230,000	3.220,00
03/07/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO RECHEADO		5,00000	66,000	330,00
03/07/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CACHORRO QUENTE		500,00000	5,500	2.750,00
03/07/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CHIPA PARAGUAIA		6,00000	45,000	270,00
03/07/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		89,10000	65,000	5.791,50
03/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
SOMBRITE DE 50% 50 X 1,5 METROS		1,00000	400,000	400,00
03/07/2023	OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		2.200,00000	1,000	2.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES I		04.307.650/0001-35	
DUPIXENT (DUPILUMABE) 300 MG - 02 SER. + 02		2,00000	9.245,640	18.491,28
03/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU		02.692.934/0001-67	
CABEÇOTE PURIFICADOR IBC		1,00000	98,000	98,00
03/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU		02.692.934/0001-67	
CONECTOR INOX		2,00000	48,000	96,00
03/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU		02.692.934/0001-67	
REFIL CUNO AP 230 F		38,00000	75,000	2.850,00
03/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU		02.692.934/0001-67	
REFIL CUNO AP 230 F COMPLETO		2,00000	195,000	390,00
03/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU		02.692.934/0001-67	
REFIL PURIFICADOR IBBL		14,00000	110,000	1.540,00
03/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU		02.692.934/0001-67	
REFIL PURIFICADOR IBC		4,00000	110,000	440,00
03/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 01 LITRO		12,00000	2,990	35,88
03/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS		6,00000	4,990	29,94
03/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
DETERGENTE LIQUIDO 500 ML		12,00000	2,350	28,20
03/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
MULTIUSO TRADICIONAL 500ML		12,00000	3,490	41,88
03/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, COM 30 METF		1,00000	119,700	119,70
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	10,820	10,82
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO DO FILTRO DE ÓLEO		1,00000	207,310	207,31
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO FILTRANTE		1,00000	643,150	643,15
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO FILTRO SE		1,00000	421,060	421,06
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	157,310	157,31
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	167,130	167,13
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
GRAXA AUTOMOTIVA		0,30000	75,600	22,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISÃO		1,00000	65,000	65,00
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
LUBRIFICANTE		1,00000	117,340	117,34
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA (VEÍCULO)		5,00000	1,870	9,35
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO CAMBIO SAE 40 VERDE, 1 LITRO		9,00000	79,200	712,80
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DE MOTOR 15W40		10,00000	27,720	277,20
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	600,000	600,00
03/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
TRATAMENTO ACTIOIL - 1L		1,00000	200,000	200,00
03/07/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
CABO ACELERADOR DE MÃO		1,00000	260,000	260,00
03/07/2023	VALDEMIR DOMINGOS VALENTIM 97946010125			44.256.658/0001-34
OLEO MINERAL DE COMPRESSOR		24,00000	55,000	1.320,00
04/07/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELÁSTICA, 20-30 MMHG, 3/4, PONTEIRA AB		1,00000	143,000	143,00
04/07/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELÁSTICA, 20-30 MMHG, 7/8		1,00000	189,000	189,00
04/07/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELÁSTICA, LEVE COMPRESSÃO, 20-30 MM		1,00000	143,000	143,00
04/07/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
NITROFURANTOÍNA 100 MG		5.600,00000	0,490	2.744,00
04/07/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ALBENDAZOL 40 MG/ML, SUSPENÇÃO ORAL, FR		200,00000	1,500	300,00
05/07/2023	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA			09.222.496/0001-12
ATADURA DE CREPE (CREPOM) DE 10 CM DE L		200,00000	5,760	1.152,00
05/07/2023	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA			09.222.496/0001-12
ATADURA DE CREPE (CREPOM) DE 15 CM DE L		200,00000	9,130	1.826,00
05/07/2023	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA			09.222.496/0001-12
ATADURA DE CREPE (CREPOM) DE 20 CM DE L		200,00000	12,180	2.436,00
05/07/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG		100.000,00000	0,042	4.200,00
05/07/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
DIMENIDRINATO 50 MG+PIRIDOXINA 10 MG		4.980,00000	0,575	2.863,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/07/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
MIDAZOLAM 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AM	100,00000	3,280		328,00
05/07/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 8M/4ML - SC	50,00000	2,750		137,50
05/07/2023	DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA			02.520.829/0001-40
ESCOPOLAMINA 10 MG, BUTILBROMETO	3.000,00000	0,515		1.545,00
05/07/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/M	1.000,00000	2,070		2.070,00
05/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ	51,00000	5,600		285,60
05/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA	720,00000	3,150		2.268,00
05/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA	68,00000	2,480		168,64
05/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI	6,50000	2,803		18,22
05/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA	83,50000	5,700		475,95
05/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA	36,50000	3,200		116,80
05/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA	138,00000	2,980		411,24
05/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO	164,00000	4,540		744,56
06/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
METILFENIDATO LA 20 MG C/30 CP	1,00000	304,500		304,50
06/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NAN HA, 800 GRAMAS	10,00000	113,750		1.137,50
06/07/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
CETOCONAZOL 200 MG	450,00000	0,244		109,80
06/07/2023	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA			25.463.374/0001-74
DETERGENTE ENZIMATICO, 4 ENZIMAS GALÃO I	40,00000	75,000		3.000,00
06/07/2023	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA			25.463.374/0001-74
SUORTE PARA COLETOR PERFUROCORTANTE	20,00000	24,500		490,00
06/07/2023	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA			25.463.374/0001-74
SUORTE PARA COLETOR PERFUROCORTANTE	15,00000	22,900		343,50
06/07/2023	NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.			03.612.312/0001-44
COMPOSTO LACTEO COM ÓLEOS VEGETAIS E F	60,00000	45,650		2.739,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/07/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
FITA REAGENTE PARA DESINFETANTE DE ALTO		90,00000	15,700	1.413,00
10/07/2023	50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS			50.551.487/0001-79
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		250,00000	0,800	200,00
10/07/2023	50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS			50.551.487/0001-79
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	590,000	590,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ALFINETE PARA MAPA Nº 01, CAIXA COM 50 UNI		12,00000	9,000	108,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ALGODÃO, COR BRANCA, CAIXA COM 500 GRAM		1,00000	27,000	27,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
BEXIGA IMPERIAL Nº 08, PACOTE COM 50 UNIDA		150,00000	11,000	1.650,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAIXA P/ ARQUIVO MORTO, PAPELÃO GROSSO,		60,00000	3,500	210,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIC		75,00000	18,000	1.350,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAIXA PLÁSTICA BOX, POLIONDA, PARA ARQUIV		17,00000	19,000	323,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
COPO PORTA LÁPIS, TRANSPARENTE, REMOVÍ		20,00000	12,360	247,20
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ELÁSTICO LÁTEX Nº 18, PARA DINHEIRO, PACO		10,00000	20,000	200,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
EMBALAGEM PARA PRESENTE, TIPO SACO, COI		5,00000	87,000	435,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
EMBALAGEM PARA PRESENTE, TIPO SACO, ME		4,00000	135,350	541,40
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
EMBALAGEM PARA PRESENTE, TIPO SACO; COI		6,00000	76,000	456,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
FITA MÉTRICA, 95% PVC E 5% FIBRA DE VIDRO,		5,00000	5,900	29,50
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
FITILHO PARA PRESENTE, TAMANHO 50 METRO		10,00000	2,301	23,01
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, MESA, METAL, COM CAPACIDADE		8,00000	56,000	448,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, PARA GRAMPOS		15,00000	38,800	582,00
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, TIPO PAREDE, MODELO PISTOL		2,00000	70,000	140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
MARCADOR (PINCEL ATÔMICO), PONTA CHANFI	10,00000	56,900	569,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
MARCADOR HIDROGRÁFICO, 2.0MM, ESTOJO C/	10,00000	22,000	220,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
MARCADOR PONTA FINA, TAMANHO MÉDIO, JO	10,00000	66,000	660,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
MOLHA DEDO	5,00000	5,000	25,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ORGANIZADOR DE MESA, 7 DIVISÓRIAS	20,00000	64,000	1.280,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ORGANIZADOR DE MESA, COM 6 DIVISÓRIAS	10,00000	65,000	650,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL ATÔMICO, COM PONTA MACIA REDOND	10,00000	30,220	302,20	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA APLIC. COLA QUENTE, 20 CM, 127 V, 4C	3,00000	30,000	90,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, 12 MM	3,00000	27,000	81,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, 7 MM,	4,00000	24,900	99,60	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
QUADRO BRANCO, TAMANHO APROXIMADO 0,9	2,00000	180,000	360,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
QUADRO CORTIÇA, 90 X 1,20 M, MODURA ALUM	10,00000	115,000	1.150,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
RÉGUA DE PLÁSTICO RÍDIGO TRANSPARENTE,	50,00000	2,300	115,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TECIDO TNT, LISO, GRAMATURA 40, EM ROLO D	3,00000	123,700	371,10	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA DE PICOTAR, TAMANHO: 8"	6,00000	4,500	27,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA ESCOLAR, AÇO INOX, 13 CM, CABO P	50,00000	4,500	225,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA GRANDE 21 CM	40,00000	26,000	1.040,00	
10/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA UNIVERSAL, TAMANHO 17,7	8,00000	17,000	136,00	
10/07/2023	ADELINO CRISTO FRANCISCO GARCIA 44716084876			32.024.169/0001-78
INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICION	1,00000	1.500,000	1.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	589,000	1.178,00
10/07/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	571,000	1.142,00
10/07/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
CILINDRO MESTRE		1,00000	259,000	259,00
10/07/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
EMBUCHAMENTO MANGA EIXO		1,00000	963,000	963,00
10/07/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
PARAFUSO		2,00000	4,800	9,60
10/07/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
PORCA TRAVANTE		2,00000	0,970	1,94
10/07/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
SUORTE MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA		1,00000	489,000	489,00
10/07/2023 ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME				12.021.563/0001-45
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		4,00000	140,000	560,00
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
ARRUELA		2,00000	752,550	1.505,10
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
BUCHA		1,00000	1.980,000	1.980,00
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
BUJÃO		1,00000	58,100	58,10
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
CALÇO		4,00000	82,300	329,20
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
JUNTA 73161784		1,00000	49,300	49,30
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
JUNTA 75257147		4,00000	24,800	99,20
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
JUNTA 87625332		2,00000	25,300	50,60
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
RETENTOR		2,00000	864,000	1.728,00
10/07/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.100,500	1.100,50
10/07/2023 AURO ROBERTO BRASILIO DOS REIS 30545812844				46.976.617/0001-48
LOCAÇÃO DE SOM		1,00000	995,000	995,00
10/07/2023 AZEVEDO COMERCIO & CONSTRUCAO LTDA				43.924.427/0001-99
TRELIÇA H12 COM 6 MT		20,00000	47,500	950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BOBINA PAPEL KRAFT, 40 CM X 180 M		1,00000	78,000	78,00
10/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CORDÃO DE CETIM 2 MM COM 50 METROS		4,00000	29,000	116,00
10/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
LINHA DE LÃ, DE SEDA, 100 G.		100,00000	21,000	2.100,00
10/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
TECIDO FELTRO		44,00000	21,500	946,00
10/07/2023 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA				01.339.721/0013-27
REFRIGERANTE LATA 350ML		100,00000	3,190	319,00
10/07/2023 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA				01.339.721/0013-27
SUCO DE CAIXINHA, 200 ML, SABORES DIVERSC		65,00000	2,490	161,85
10/07/2023 CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809				30.302.708/0001-68
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		7,00000	575,714	4.030,00
10/07/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	495,000	495,00
10/07/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
FILTRO DE AR EXTERNO		2,00000	155,000	310,00
10/07/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
FILTRO DE AR INTERNO		4,00000	136,250	545,00
10/07/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	55,000	55,00
10/07/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	400,000	400,00
10/07/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PARAFUSO DO ARO		24,00000	25,833	620,00
10/07/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PARAFUSO DO SUPORTE		1,00000	15,000	15,00
10/07/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
TAMPA DO TANQUE		1,00000	85,000	85,00
10/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI		65,00000	15,500	1.007,50
10/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		30,00000	15,500	465,00
10/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA COM LARA		25,00000	15,500	387,50
10/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		30,00000	22,000	660,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR TAMARINDO		10,00000	15,500	155,00
10/07/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR TANGERINA		20,00000	15,516	310,325
10/07/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA DEGLUDECA 100 U/ML - SOLUÇÃO INJ		30,00000	117,460	3.523,80
10/07/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA LIRAGLUTIDA 6 MG/ML - SOLUÇÃO INJ		60,00000	221,650	13.299,00
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABACAXI PÉROLA		3,00000	4,470	13,41
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BANANA NANICA		3,00000	6,270	18,81
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		4,00000	3,250	13,00
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA, FORMATO GLOBULAR, CASCA COI		2,00000	2,630	5,26
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BRÓCOLIS NINJA, PESO POR UNIDADE MAIOR Ç		2,00000	19,160	38,32
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		3,00000	3,770	11,31
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		3,00000	3,430	10,29
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
GOIABA VERMELHA, TAMANHO DE 50 A 60 MM, I		3,00000	4,640	13,92
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LARANJA		3,00000	2,110	6,33
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LIMÃO TAITI		2,00000	2,126	4,252
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT		2,00000	5,540	11,08
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		3,00000	3,430	10,29
10/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
UVA		3,00000	9,870	29,61
10/07/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	395,340	1.976,70
10/07/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAMARA DE AR PARA BICICLETA		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
FREIO TRASEIRO		1,00000	25,000	25,00
10/07/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
MOTOR DE PARTIDA COMPLETO		1,00000	230,000	230,00
10/07/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PARAFUSO TRAVANTE		1,00000	5,000	5,00
10/07/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PNEU PARA BICICLETA		1,00000	65,000	65,00
10/07/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RODA DIANTEIRA		1,00000	100,000	100,00
10/07/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
SAPATA DE FREIO DIANTEIRA		1,00000	10,000	10,00
10/07/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
VARÃO DE FREIO TRASEIRO		1,00000	55,000	55,00
10/07/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	800,000	800,00
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		2,00000	22,000	44,00
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		5,00000	25,800	129,00
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		4,00000	34,000	136,00
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		4,00000	36,700	146,80
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		3,00000	28,000	84,00
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		2,00000	8,650	17,30
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/		6,00000	9,100	54,60
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONC., LATA		10,00000	7,650	76,50
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS		2,00000	9,130	18,26
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
IORGUTE BANDEJA (BEBIDA LÁCTEA) COM 540 (		1,00000	8,500	8,50
10/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS		10,00000	7,680	76,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 19 de 19

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 5	4,00000	3,650	14,60
10/07/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9	8,00000	10,250	82,00
10/07/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PEITO DE FRANGO	3,00000	12,450	37,35
10/07/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PESCADO SEMI PROCESSADO, TILÁPIA, CORTA	2,00000	27,080	54,16
10/07/2023 ERALDO DA COSTA SILVEIRA PEÇAS ME		05.832.177/0001-78	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	4.311,000	4.311,00
10/07/2023 FABIANA CONCEIÇÃO DA SILVA 33329197846		37.888.269/0001-66	
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	1,00000	3.930,000	3.930,00
10/07/2023 FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835		33.745.163/0001-52	
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS	1,00000	1.510,000	1.510,00
10/07/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA		42.188.998/0001-40	
CAMARA DE AR, PARA PNEU 12.5/80-18 R4	2,00000	147,000	294,00
10/07/2023 FERNANDO PORTO MACENA 35624427859		41.624.506/0001-59	
PODA DE ÁRVORE	11,00000	80,000	880,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
ABRAÇADEIRA	2,00000	10,000	20,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
ADITIVO	2,00000	35,000	70,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
BOMBA DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	1,00000	899,000	899,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
DISCO DIANTEIRO	1,00000	570,000	570,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
DISCO TRASEIRO	1,00000	420,000	420,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
MANGUEIRA	1,00000	100,000	100,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
ÓLEO 90W	2,00000	35,000	70,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
ÓLEO ATF	2,00000	35,000	70,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	190,000	190,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
PASTILHA TRASEIRA	1,00000	249,000	249,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
REPARO DO FREIO TRASEIRO		1,00000	70,000	70,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
RETENTOR DO ROLAMENTO		1,00000	80,000	80,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
ROLAMENTO DIANTEIRO		1,00000	360,000	360,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
ROLAMENTO TRASEIRO		1,00000	435,000	435,00
10/07/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	410,000	1.640,00
10/07/2023 GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME				03.237.673/0001-58
CALÇA MOLETOM		15,00000	69,900	1.048,50
10/07/2023 GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME				03.237.673/0001-58
CALCINHA TAMANHO G		4,00000	7,900	31,60
10/07/2023 GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME				03.237.673/0001-58
CUECAS		30,00000	9,900	297,00
10/07/2023 GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME				03.237.673/0001-58
MEIA, TAM. ADULTO		15,00000	6,900	103,50
10/07/2023 GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME				03.237.673/0001-58
SUTIÃ TAMANHO 40		4,00000	29,900	119,60
10/07/2023 GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME				03.237.673/0001-58
TOALHA DE BANHO		15,00000	39,900	598,50
10/07/2023 GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME				03.237.673/0001-58
TOUCA DE LÃ		15,00000	16,900	253,50
10/07/2023 GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA				03.621.547/0004-45
CONJUNTO DO FILTRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	57,660	57,66
10/07/2023 GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA				03.621.547/0004-45
FILTRO DO COMBUSTÍVEL COMPLETO		1,00000	46,140	46,14
10/07/2023 GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA				03.621.547/0004-45
JUNTA DO BUJÃO DO ÓLEO		1,00000	5,470	5,47
10/07/2023 GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA				03.621.547/0004-45
LIQUIDO LIMPADOR DE PARA-BRISA		1,00000	17,990	17,99
10/07/2023 GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA				03.621.547/0004-45
LUBRIFICANTE 5W30		2,90000	71,700	207,93
10/07/2023 GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA				03.621.547/0004-45
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	608,550	608,55
10/07/2023 IDEAL SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA				14.433.268/0001-21
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.500,000	1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
LÂMPADA DE LED, 15 W, BRANCA, 110 - 240 V		25,00000	8,500	212,50
10/07/2023	INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS GUARI LTDA ME			55.898.944/0001-10
ALAMBRADO, MALHA 50, FIO 12, MEDINDO 1,80 I		175,00000	57,600	10.080,00
10/07/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
LISDEXANFETAMINA 30 MG		280,00000	11,825	3.311,00
10/07/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
LISDEXANFETAMINA 50MG		784,00000	14,339	11.241,776
10/07/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PRATO DESCARTÁVEL, SOBREMESA, PACOTE C		50,00000	1,750	87,50
10/07/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QL		6,00000	59,400	356,40
10/07/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS		3,00000	27,480	82,44
10/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
CORREIA DENTADA		1,00000	70,000	70,00
10/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
COXIM BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO		1,00000	350,000	350,00
10/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
RETENTOR COMANDO		1,00000	38,000	38,00
10/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
RETENTOR POLIA		1,00000	45,000	45,00
10/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	198,333	595,00
10/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
TENSOR DA CORREIA DENTADA		1,00000	145,000	145,00
10/07/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
APTAMIL ACTIVE SENSITIVE, 800 GRAMAS		15,00000	119,760	1.796,40
10/07/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CETOPROFENO 100 MG C/ 20 CP		1,00000	23,880	23,88
10/07/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CICLOBENZAPRINA 5 MG C/ 30 CP		1,00000	10,880	10,88
10/07/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
IMPERE 5 MG COM 30 CAPS		2,00000	87,890	175,78
10/07/2023	JAQUELINE LIMA DE CASTRO PINTO ME			41.742.581/0001-14
ABAFADOR DE INCÊNDIO		12,00000	275,000	3.300,00
10/07/2023	JAQUELINE LIMA DE CASTRO PINTO ME			41.742.581/0001-14
CALÇADO MIURA PRETO PADRÃO		11,00000	229,000	2.519,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	JAQUELINE LIMA DE CASTRO PINTO ME			41.742.581/0001-14
LANÇA CHAMAS COM MANGUEIRA DE 02 METR(		1,00000	169,000	169,00
10/07/2023	JAQUELINE LIMA DE CASTRO PINTO ME			41.742.581/0001-14
MACACÃO APICULTOR, TAMANHO G		2,00000	1.190,000	2.380,00
10/07/2023	JAQUELINE LIMA DE CASTRO PINTO ME			41.742.581/0001-14
MOCHILA ANTI-INCÊNDIO, 21 LITROS		4,00000	1.790,000	7.160,00
10/07/2023	JAQUELINE LIMA DE CASTRO PINTO ME			41.742.581/0001-14
PERNEIRA DE PROTEÇÃO		10,00000	29,900	299,00
10/07/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA		8,00000	52,250	418,00
10/07/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
BRONZINA DE BIELA		1,00000	600,000	600,00
10/07/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
GUIA DE VÁLVULA		16,00000	32,000	512,00
10/07/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
JUNTA COM RETENTOR		1,00000	1.790,000	1.790,00
10/07/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
PISTÃO COM ANEL STD		4,00000	1.000,000	4.000,00
10/07/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
VALVULA DE ADMISSÃO		8,00000	60,000	480,00
10/07/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
VÁLVULA DE ESCAPE		6,00000	60,000	360,00
10/07/2023	LAU PLACAS - SINALIZAÇÃO E BANDEIRAS LTDA			01.442.427/0001-02
PLACA EM INOX, MEDINDO 50 X 70 CM, COM GR		1,00000	760,000	760,00
10/07/2023	LEANDRO PEREIRA XAVIER ME			08.845.674/0001-07
FACA DA CAÇAMBA		1,00000	5.600,000	5.600,00
10/07/2023	LEONILDO ALEXANDRE BISPO - ME			08.910.484/0001-18
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	300,000	300,00
10/07/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES		2,00000	688,400	1.376,80
10/07/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		3,00000	390,000	1.170,00
10/07/2023	LUIZ CARLOS HORTENSE 87122669815			44.391.891/0001-20
CAPTURE DE ABELHAS		2,00000	400,000	800,00
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO		1,00000	71,430	71,43
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DPF ADITIVE 300 ML		1,00000	107,820	107,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO		2,00000	166,650	333,30
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO ÓLEO		1,00000	61,580	61,58
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
HSW PRO 3 250 ML		1,00000	178,550	178,55
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA DE TAMPA DE Esvaziamento		1,00000	8,680	8,68
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT REVISÃO PSA		1,00000	71,560	71,56
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LIMPA PARA-BRISA		1,00000	6,460	6,46
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		1,00000	141,880	141,88
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LWD POWER D 200ML.		1,00000	59,800	59,80
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
OLEO 0W30 TB 200L		6,00000	67,360	404,16
10/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	774,080	774,08
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ADAPTADOR FIXO MACHO 1/4 X 5/16		2,00000	10,000	20,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BICO PARA ENCHER PNEU, DUPLO H. LONGA		1,00000	40,000	40,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BICO SIMPLES PARA ENCHER PNEU		1,00000	22,000	22,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BROCA AÇO RÁPIDO 1/4		1,00000	16,000	16,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BUCHA COM ANEL 8"		44,00000	0,250	11,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CADEADO 25		2,00000	24,000	48,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CADEADO LAND 40		2,00000	40,400	80,80
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CADEADO LAND 50		2,00000	56,700	113,40
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CALIBRADOR DE PNEU		1,00000	24,900	24,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CANTONEIRA BRANCA DE 30 CM		22,00000	15,200	334,40
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CAPACITOR DUPLO 03 FIOS 127 V		1,00000	14,000	14,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
COLA CASCOREX 500 GRAMAS		1,00000	18,960	18,96
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CORDA COLOR POLIESTER 08 MM		70,00000	2,000	140,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CORREDIÇA TELESCÓPIA PARA GAVETA 40 CM		1,00000	30,000	30,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
DOBRADIÇA PARA PORTEIRA		2,00000	35,000	70,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ENGATE RAPIDO		1,00000	26,000	26,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FACÃO		1,00000	60,000	60,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
LIMA KF P/ENXADA		2,00000	24,000	48,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
MOLA PARA PORTA		1,00000	105,000	105,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4		10,00000	2,500	25,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO PARA MADEIRA, FENDA 42 X 20		4,00000	5,310	21,24
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO PARA MADEIRA, FENDA 48 X 50		5,00000	5,000	25,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PINO PARA ENGATE RAPIDO MACHO 1/4		3,00000	10,020	30,06
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PINO TRAVA 7/16		4,00000	11,160	44,64
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PISTOLA PULVERIZADORA		1,00000	44,980	44,98
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PONTEIRA PARAFUSO FENDA 5 X 50 MM		2,00000	10,000	20,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PONTEIRA PHILIPS LONGA, Nº. 02, DUPLA		1,00000	15,000	15,00
10/07/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
RODÍZIO PLACA GIRATÓRIA 35 MM		6,00000	14,000	84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
ABRAÇADEIRA 1/2" COM PARAFUSOS E BUCHAS	4,00000	2,400	9,60	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
ABRAÇADEIRA 40 MM COM PARAFUSOS E BUCHAS	4,00000	2,600	10,40	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
ADAPTADOR SOLDÁVEL 1/2"	1,00000	0,900	0,90	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
CANO ESGOTO 40 MM	1,00000	37,000	37,00	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
CANO SOLDÁVEL 1/2"	1,00000	18,900	18,90	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
COLA PARA CANO, SOLDÁVEL, COM PINCEL	1,00000	25,000	25,00	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
COTOVELO 40 MM ESGOTO	4,00000	2,800	11,20	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
COTOVELO SOLDÁVEL 1/2"	5,00000	1,500	7,50	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
LIXA FERRO 100	1,00000	3,800	3,80	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
LUVA LR 1/2 AZUL	1,00000	7,900	7,90	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
MANGUEIRA DE ENGATE DE 50 CM	1,00000	8,600	8,60	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
SIFÃO SANFONADO	1,00000	7,500	7,50	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TEE ESGOTO 40 MM	1,00000	5,000	5,00	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TEE GALVANIZADO DE 1/2	1,00000	2,900	2,90	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
VALVULA PARA LAVATORIO	1,00000	6,800	6,80	
10/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
VEDA ROSCA 25M	1,00000	6,000	6,00	
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
ANEL	18,00000	3,333	60,00	
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
ARRUELA LISA	15,00000	1,200	18,00	
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
ARRUELA LISA 5/8	4,00000	0,900	3,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
ARRUELA LISA 9/16		4,00000	0,800	3,20
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
CONEXÃO FG 13/16X3/8		1,00000	34,000	34,00
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
CONEXÃO FG 45 13/16X3/8		1,00000	45,000	45,00
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
CONEXÃO FREIO AR 08MM		1,00000	15,000	15,00
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
FLEXIVEL BICUDINHO		2,00000	60,000	120,00
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
INSERTO PARA MANGUEIRA		2,00000	1,000	2,00
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 3/8 X 2		0,69000	25,000	17,25
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
PARAFUSO SEXTAVADO 14X150		2,00000	17,000	34,00
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 16		15,00000	0,500	7,50
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
PARAFUSO SEXTAVADO 8 X 20		5,00000	1,200	6,00
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON		2,00000	2,800	5,60
10/07/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	158,000	158,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
ADERA CAL 2000 C/ 30 CP.		2,00000	73,000	146,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
ALLEGRA 180 MG COM 10 COMPR		3,00000	37,000	111,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
ANTARA 250 MG (TAM) COM 30 COMPR.		4,00000	42,000	168,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
APEVITIN BC C/240ML.		2,00000	26,000	52,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
APRESOLINA 25 MG COM 60 CPS		3,00000	25,400	76,20
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
AZORGA COLIRIO		2,00000	91,000	182,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
CALDE KM COM 30 CAPS		2,00000	103,750	207,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CALTREN 10 MG C/ 30 CP		2,00000	30,000	60,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CETOCONAZOL SHAMPOO		1,00000	19,000	19,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CETOPROFENO 100 MG C/ 20 CP		1,00000	32,000	32,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CETOPROFENO 150 MG C/ 10 CP		1,00000	20,000	20,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CICLOBENZAPRINA 5 MG C/ 30 CP		2,00000	15,000	30,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLONAZEPAM 0,25 MG COM 30 CPS		2,00000	8,400	16,80
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLOPIN DUO COM 30 COMPR.		1,00000	68,000	68,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLORIDRATO DE LERCANIDIPINO 20 MG COM 30		2,00000	208,000	416,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COGMAX C/ 60 CP		1,00000	113,000	113,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLCHICINA 0,5 MG C/ 30 CP		2,00000	19,750	39,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CONCERTA 36 MG COM 30 CPS		3,00000	351,333	1.054,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CREATINA CREAPURE 3 MG 300 G		1,00000	138,000	138,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DESVENTAG 50 MG COM 30 COMPR.		1,00000	55,000	55,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG COM 30 CPS		6,00000	66,500	399,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOMPERIDONA 1 MG/ML, SUSPENSÃO		6,00000	24,750	148,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DONEPELIZA 10 MG COM LABREA COM 30 COMI		2,00000	48,000	96,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		4,00000	85,000	340,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DRENATAN COLIRIO C/ 2,5 ML		2,00000	114,000	228,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ELIDEL CREME TUBO		2,00000	192,000	384,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EUDOK 15 MG C/ 30 CP		2,00000	48,750	97,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FLEBODIA 600 MG C/ 30 CP		2,00000	132,000	264,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FLIXOTIDE 50MCG		2,00000	178,500	357,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FLUOXETINA GTS COM 20 ML		3,00000	57,000	171,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FRESH TEARS C/15ML		2,00000	64,750	129,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GALVUS 50 MG C/ 56 CP		2,00000	212,000	424,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GLIVANCE XR 500/30 C/ 30 CP.		4,00000	46,500	186,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIDRALAZINA 50 MG C/ 60 CP.		2,00000	34,000	68,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIDRION C/ 30 CP		2,00000	34,000	68,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIDROXIZINE 25 MG C/ 30 CP		2,00000	29,750	59,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
INSULINA TRESIBA 100U/ML		3,00000	184,800	554,40
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
KELO COTE CREME, 15 GR		3,00000	194,000	582,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LAMITOR CD 100 MG C/ 30 CP		2,00000	84,500	169,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LAMITOR CD 50 MG C/30 CP		3,00000	55,000	165,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LATANOPROSTA COLÍRIO		2,00000	108,000	216,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		4,00000	42,375	169,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MAQ DERMA C/ 30 CP		3,00000	79,750	239,25
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MATERNA C/ 30 CP		2,00000	55,000	110,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MECLIN 25 MG COM 30 CPS		2,00000	25,500	51,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MELATONUM GOTAS COM 30 ML		2,00000	25,000	50,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MILGAMMA 150 MG C/ 30 CP		4,00000	79,000	316,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 CP		3,00000	46,000	138,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NAPRIX 5MG C/ 30CP		2,00000	67,500	135,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NARATRIPTANA 2,5 COM 10 COMPR.		1,00000	29,400	29,40
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NATRILIX 1,5 MG C/ 30 CP		1,00000	19,000	19,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		2,00000	216,000	432,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NICOTINA 21 MG C/ 07 ADESIVOS		10,00000	91,000	910,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		2,00000	28,000	56,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NORIPURUM FOLICO C/ 30 CP		6,00000	66,333	398,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NOVANLO 5 MG C/ 30 CP		2,00000	123,000	246,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OLSAR 40 MG COM 30 CPS		4,00000	32,000	128,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PAMELOR 10 MG C/ 30 CP		1,00000	33,000	33,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PATANOL S C/2,5ML		2,00000	66,000	132,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PREBICTAL 50 MG (INSIT) C/ 30 CP		2,00000	68,750	137,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
RAMIPRIL 5 + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG NARF		2,00000	62,000	124,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
REMERON 45 MG COM 30 CAPS		1,00000	196,000	196,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
RISPERIDONA SOLUÇÃO ORAL 1MG/ML COM 30		2,00000	52,000	104,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SAXENDA 6 MG/ML, CX COM 05 SISTEMAS COMI		2,00000	850,000	1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SELOZOK METROPOLOL SUCCINATO 25 MG C/ 3		2,00000	18,000	36,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SIMETICONA 75 MG/ML GOTAS		1,00000	9,000	9,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SOMALGIN CARDIO 100 MG C/ 60 CP		1,00000	42,000	42,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
STANGLIT 45 MG COM 30 COMPR.		2,00000	189,000	378,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SUCRAFILM 1 G C/ 30 CP.		2,00000	64,000	128,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SUGANON 5 MG COM 30 CPS		2,00000	134,800	269,60
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SYSTANE UL COLÍRIO		2,00000	84,750	169,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TARFIC 0,1 % POMADA 30 GRAMAS		2,00000	142,000	284,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TARTARATO DE EVOGLIPTINA 5 MG (SUGANON)		1,00000	135,000	135,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		2,00000	106,500	213,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TRIMBOW SOLUÇÃO AEROSOL COM 120 DOSES		2,00000	396,000	792,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UNINALTREX 50 MG COM 30 COMP		2,00000	149,500	299,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENALOT H CREME, 240 ML		2,00000	62,000	124,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLAFAXINA 75 MG VENLIFT OD C/ 30 CP		4,00000	48,000	192,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	94,000	282,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		4,00000	76,625	306,50
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VIDISIC GEL		2,00000	46,800	93,60
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VITALUX VISÃO 2.0 C/60 CP.		1,00000	209,000	209,00
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VITAMINA D 200 UI GOTAS		2,00000	23,000	46,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VITERGAN ZINCO 60 CP		1,00000	134,000	134,00
10/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	350,000	350,00
10/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	360,000	360,00
10/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ROLAMENTO CARDAN		1,00000	210,000	210,00
10/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.420,000	1.420,00
10/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CHAVE DE SETA		1,00000	210,000	210,00
10/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
FAROL AUXILIAR		1,00000	150,000	150,00
10/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA LANTERNA 24V 5W		4,00000	5,000	20,00
10/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA PISCA 24 V 21 W 1 POLO		4,00000	7,500	30,00
10/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LANTERNA TRASEIRA BIC (C/VIGIA).		2,00000	75,000	150,00
10/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
RELE AUXILIAR 24 V 40/10 AMP		1,00000	30,000	30,00
10/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	250,000	250,00
10/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
BENICAR HCTZ 40/12,5 MG C/ 30 CP.		1,00000	52,000	52,00
10/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
BIOTINA 2,5 MG C/30 CP		1,00000	15,000	15,00
10/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CEFUROXIMA 500MG C/10 CP		2,00000	108,000	216,00
10/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CELECOXIBE 200 MG C/ 10 CP		1,00000	30,000	30,00
10/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5 MG COM 30		2,00000	46,000	92,00
10/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
COLAGENO TIPO 2 COM 30 CAPS		2,00000	35,000	70,00
10/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CURCUMA LONGA 400 MG C/60 CP		2,00000	92,000	184,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
DEFLAZACORTE 6 MG C/ 30 CP	2,00000	22,000	44,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
DIIDROEGOCRISTINA 10 MG + VITAMINA B2 40 M	1,00000	240,000	240,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
DUCOX 200 MG C/ 10 CP	2,00000	30,000	60,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
ENOXOPARINA 40 MG C/02 AMP	15,00000	140,000	2.100,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
HIDRALAZINA 50 MG C/20 CP	6,00000	12,000	72,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS	2,00000	39,000	78,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LEVITIRACEM 250 MG C/ 30 CP.	2,00000	48,000	96,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
MELATONINA 3MG+MAGNÉSIO QUELADO 130MC	1,00000	29,000	29,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
NARPROXENO 500 MG C/10 CP	6,00000	15,000	90,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
NITRATO DE TIAMINA 100 MG + CLORIDRATO DE	2,00000	53,000	106,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
OXDO DE ZINCO + NISTATINA	2,00000	17,900	35,80	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
OZEMPIC 0,25/0,5 MG	1,00000	875,000	875,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
PITAVASTATINA CALCICA C/ 30 CP.	2,00000	79,000	158,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
QUET XR 200 MG C/30 CP.	1,00000	180,000	180,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
RIVAROXABANA 2,5 MG C/ 60 CP	2,00000	122,000	244,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
ROSUVASTATINA/EZETIMIBA 20/10 MG C/30 CPS	6,00000	50,000	300,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
TADALAFILA 20 MG COM 04 CAPS	3,00000	16,000	48,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% COLÍRIO	1,00000	49,000	49,00	
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
VITAMINA D3 15.000 UI C/ 04 CP	4,00000	33,000	132,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
VOLARE 40 MG C/02 AMPOLAS		6,00000	140,000	840,00
10/07/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
AMORTECEDOR A GÁS PARA O PORTA MALAS		2,00000	75,000	150,00
10/07/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
BENDIX PARTIDA		1,00000	120,000	120,00
10/07/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
BORRACHA PARA PORTA, COM ABA		2,00000	110,000	220,00
10/07/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
BUCHA LADO MOTRIZ		1,00000	15,000	15,00
10/07/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
FECHADURA PORTA MALA		1,00000	275,000	275,00
10/07/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
MAÇANETA INTERNA DA PORTA LADO ESQUERDA		1,00000	30,000	30,00
10/07/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
PORTA ESCOVA PARTIDA 12V		1,00000	40,000	40,00
10/07/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	580,000	580,00
10/07/2023 MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA				02.024.423/0001-77
CAIXA TERMICA 5 LITROS		7,00000	103,000	721,00
10/07/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
CACHORRO QUENTE		600,00000	5,500	3.300,00
10/07/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
CHIPA PARAGUAIA		6,00000	45,000	270,00
10/07/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
LANCHE (PÃO FRANCES COM MAIONESE, PRES		25,00000	6,000	150,00
10/07/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		2,00000	32,500	65,00
10/07/2023 OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881				11.604.163/0001-08
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		2.100,00000	1,100	2.310,00
10/07/2023 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA LOPES				08.752.712/0001-79
ACABAMENTO EM GRANITO VERDE		2,45000	70,200	171,99
10/07/2023 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA LOPES				08.752.712/0001-79
GRANITO VERDE UBATUBA PARA LAVATÓRIO.		1,38000	400,000	552,00
10/07/2023 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA LOPES				08.752.712/0001-79
PIA OVAL EM LOUÇA, COR BRANCA.		1,00000	120,000	120,00
10/07/2023 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA LOPES				08.752.712/0001-79
SOLEIRA EM GRANITO		0,85000	400,000	340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		3,00000	60,000	180,00
10/07/2023	PAVIMENTA ASFALTOS LTDA			28.845.370/0001-49
CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CI		16,54000	599,000	9.907,46
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
ABÓBORA PAULISTA		2,18000	3,849	8,39
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
ALFACE		1,00000	4,990	4,99
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
AMEIXA		0,39000	25,949	10,12
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BERINJELA		0,83000	4,494	3,73
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CARNE COSTELA SUÍNA		1,21800	18,974	23,11
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CARNE SUINA, CORTE CARRÉ		1,93800	17,972	34,83
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CEBOLA		0,69000	3,986	2,75
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CHUCHU		1,25000	3,848	4,81
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
DESODORANTE		2,00000	9,950	19,90
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
DESODORANTE UNISSEX (AEROSOL)		4,00000	15,950	63,80
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
LINGUIÇA, CABO DE REI		1,97400	15,892	31,37
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
PEPINO JAPONÊS		0,71500	6,993	5,00
10/07/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
TEMPERO		0,25000	57,480	14,37
10/07/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		4,00000	8,590	34,36
10/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE AR		1,00000	35,000	35,00
10/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	25,000	25,00
10/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE OLEO		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
PALHETA DE PARABRISA FLAT 26 - 650 MM		1,00000	23,000	23,00
10/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	40,000	40,00
10/07/2023	POOL TOP COMERCIO E INSTALACAO DE PISCINAS LTDA			36.105.677/0001-31
COMPONENTES ELETRÔNICOS PARA TROCAD		1,00000	3.740,000	3.740,00
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM		10,00000	1,430	14,30
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	10,820	10,82
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO DO FILTRO		1,00000	207,310	207,31
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO DO PRÉ FILTRO		1,00000	157,310	157,31
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRANTE		1,00000	643,150	643,15
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	167,130	167,13
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
GRAXA		0,30000	75,600	22,68
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISÃO		1,00000	65,000	65,00
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA		10,00000	1,870	18,70
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DE MOTOR 15W40		10,00000	27,720	277,20
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DIFERENCIAL 85W140		20,00000	41,380	827,60
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	756,000	756,00
10/07/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOSOL LUBRIFICANTE		1,00000	117,340	117,34
10/07/2023	ROQUE CÉSAR FERREIRA DOS REIS 65442857815			33.204.549/0001-57
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	425,000	425,00
10/07/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
BARALHO DE CARTAS		6,00000	7,950	47,70
10/07/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
COLHER DE SOPA, EM INOX		440,00000	1,950	858,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		25,00000	22,315	557,88
10/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ATUM RALADO, EM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBAL/		8,00000	8,430	67,44
10/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		50,00000	5,220	261,00
10/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
DOCE DE LEITE C/ 20 UNIDADES		1,00000	22,000	22,00
10/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		30,00000	5,720	171,60
10/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		150,00000	16,820	2.523,00
10/07/2023	SIDNEI FRANCO OFICINA			05.241.947/0001-08
BIELETA		2,00000	60,000	120,00
10/07/2023	SIDNEI FRANCO OFICINA			05.241.947/0001-08
KIT JUNTA HOMOCINETICA		2,00000	50,000	100,00
10/07/2023	SIDNEI FRANCO OFICINA			05.241.947/0001-08
PASTILHA DE FREIO		1,00000	150,000	150,00
10/07/2023	SIDNEI FRANCO OFICINA			05.241.947/0001-08
PIVO SUSPENSÃO		2,00000	75,000	150,00
10/07/2023	SIDNEI FRANCO OFICINA			05.241.947/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	270,000	270,00
10/07/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA, COM CA		18,00000	10,300	185,40
10/07/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 102 MM, BLC		10,00000	25,000	250,00
10/07/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 76 MM, BLOC		10,00000	25,000	250,00
10/07/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CADERNO 1/4, CAPA DURA, 96 FOLHAS, 148 X 20		56,00000	6,380	357,28
10/07/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CADERNO BROCHURÃO, 203X278 MM, C/ 96 FOL		34,00000	10,000	340,00
10/07/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CADERNO ESPIRAL, FORMATO 148X205 MM, C/ 1		40,00000	21,430	857,20
10/07/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CADERNO UNIVERSITÁRIO, TIPO ESPIRAL 10X1,		44,00000	24,630	1.083,72
10/07/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CADERNO, UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, CAPA FLE		4,00000	20,500	82,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
LIVRO PARA ATA, 220X320MM, 50 FOLHAS		20,00000	15,000	300,00
10/07/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PAPEL A-4 (210 X 297 MM), COLORIDO, MULTIUS		10,00000	14,470	144,70
10/07/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANC		62,00000	260,000	16.120,00
10/07/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM),EXTRA BRANC		3,00000	275,000	825,00
10/07/2023 THIAGO VIEIRA 37416221846				35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		9,00000	198,889	1.790,00
10/07/2023 TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA				64.815.897/0001-94
BISACODIL 5 MG		200,00000	0,144	28,80
10/07/2023 TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA				64.815.897/0001-94
DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA, CLORIDRATO 25		31,00000	4,140	128,34
10/07/2023 TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA				64.815.897/0001-94
GLICOSE 50% COM 10ML		50,00000	0,634	31,70
10/07/2023 TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA				64.815.897/0001-94
HALOPERIDOL 5MG/ML - AMPOLA C/ 1 ML		80,00000	1,630	130,40
10/07/2023 TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA				64.815.897/0001-94
LOÇÃO OLEOSA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS E		300,00000	8,770	2.631,00
10/07/2023 VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME				55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		2,00000	440,000	880,00
10/07/2023 VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829				39.849.263/0001-05
MARMITEX		621,00000	16,000	9.936,00
10/07/2023 VANILDE OLIVEIRA DA SILVA 09561686805				23.406.071/0001-94
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.100,000	1.100,00
10/07/2023 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
BOBINA		1,00000	40,000	40,00
10/07/2023 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
BOBINA BVRD		2,00000	40,000	80,00
10/07/2023 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
FLAT CABLE 16 V		1,00000	98,000	98,00
10/07/2023 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
10/07/2023 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	491,250	1.965,00
10/07/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
CARBONATO DE CALCIO 500 MG C/ 30 CP		2,00000	17,000	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA COM 30 ML		2,00000	47,850	95,70
10/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
FAMOX 20 MG C/30 CP		2,00000	20,000	40,00
10/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
SUCRAFILM 1 G C/ 30 CP.		4,00000	68,300	273,20
11/07/2023	GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			10.596.721/0001-60
AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBR		100,00000	7,420	742,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
APEVITIN XAROPE		2,00000	26,000	52,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AVAMYS 27,5 COM 120 DOSES		2,00000	62,000	124,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BART H (IRBESARTABA + HIDROCLOROTIAZIDA)		1,00000	119,500	119,50
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BETAMETASON 0,5 MG/G CREME		1,00000	17,500	17,50
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRONCHO VAXOM 3,5 MG COM 30 SACHÊS		2,00000	175,000	350,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUDESONIDA 50 MCG		1,00000	37,400	37,40
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COMBODART C/ 30 CP		4,00000	120,000	480,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CRONOBE IM COM 02 AMPOLAS		1,00000	36,400	36,40
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEPAKENE XP/VALPROATO DE SÓDIO 250MG/5		6,00000	22,500	135,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DIPROSONE POMADA		2,00000	20,000	40,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOBEVEN 500 MG C/ 60 CP		2,00000	152,000	304,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DORZAL MT (DORZOLAMIDA + TIMOLOL)		1,00000	60,000	60,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		1,00000	85,000	85,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ESALERG GOTAS C/20 ML		2,00000	41,000	82,00
11/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FEMINIS COM 30 CAPS		1,00000	113,000	113,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FLIXOTIDE 50MCG		1,00000	173,000	173,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FLUOXETINA (GOTAS)		1,00000	58,000	58,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HIRUDOID 5 MG/G GEL		1,00000	36,000	36,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LAMITOR CD 100 MG C/ 30 CP		2,00000	84,000	168,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LATANOPROSTA 0,005% COLIRIO		2,00000	108,000	216,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LATUDA 40 MG COM 30 COMPR.		2,00000	385,000	770,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LATUDA 80 MG C/ 30 CP.		2,00000	447,750	895,50
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP		4,00000	298,750	1.195,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
MACRODANTINA 100 MG C/ 28 CP		1,00000	14,000	14,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NALTREXONA 50 MG C/ 30 CP		1,00000	148,000	148,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NESINA PIO COM 30 CPS		2,00000	215,000	430,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NEUTROGENA CREME D-PNATHENOL, 200 ML		1,00000	19,850	19,85
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
OLANZAPINA 2,5 MG C/ 30 CP		1,00000	45,000	45,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PISA 1,5 MG C/30 CPS		3,00000	298,000	894,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PITAVASTATINA 4 MG C/ 30 CP		1,00000	131,000	131,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
POLIVITAMINICO COM 30 COMPR		3,00000	15,000	45,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PROFLAM 10 COM 12 COMPR.		1,00000	26,000	26,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SOLIFENACINA 10 MG COM 30 CAPS		1,00000	120,000	120,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TAKIL CREME VAGINAL		1,00000	35,000	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TREZETE 10/10 COM 30 CPS		2,00000	75,000	150,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		2,00000	108,000	216,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TRIFAMOX BD 875/125 COM 14 COMPR.		1,00000	129,000	129,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VASTAREL 80 MG C/30 CPS		2,00000	177,000	354,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ZANIDIP 10 MG C/ 30 CP		2,00000	123,000	246,00
11/07/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ZIMPASS 20/10 MG C/30 CP		2,00000	108,900	217,80
11/07/2023 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI				07.752.236/0001-23
LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICOS, T		300,00000	13,890	4.167,00
11/07/2023 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI				07.752.236/0001-23
LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICOS, T		160,00000	13,890	2.222,40
11/07/2023 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE ATÉ €		300,00000	19,720	5.916,00
12/07/2023 CIRURGICA UNIAO LTDA				04.063.331/0001-21
PROTETOR SOLAR FPS 50,FRASCO COM 120ML		120,00000	13,900	1.668,00
12/07/2023 MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875				42.184.124/0001-14
CONFECÇÃO DE BANNER		6,00000	84,000	504,00
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ALOPURINOL 100 MG C/ 30 CP		2,00000	9,500	19,00
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
BRITENS COLIRIO C/5 ML		2,00000	70,000	140,00
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CERAVE CREME HIDRATANTE		1,00000	73,000	73,00
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CITONEURIN 5000 C8 COM 20 CAPS		3,00000	32,000	96,00
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10 MG C/ 3		1,00000	17,000	17,00
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
COGMAX C/ 60 CP		2,00000	49,000	98,00
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
COMBODART 0,5+0,4 MG C/30 CP		3,00000	76,667	230,00
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
DEFLAZACORTE 6 MG C/ 20 CP		3,00000	20,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
DISFOR COLAGENO PEPTIDIOS C/ 30 CP	1,00000	50,000	50,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
DORZAL MT (DORZOLAMIDA + TIMOLOL)	2,00000	65,000	130,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
FORFIG 200 MG C/ 60 CP	2,00000	38,000	76,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
HYABAK COLÍRIO	2,00000	46,000	92,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
MUPIROCINA 20 MG/G C/15 G	1,00000	39,000	39,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
OMEGA 3 C/ 30 CPS	3,00000	19,900	59,70	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
PROTETOR SOLAR FATOR 50	2,00000	33,800	67,60	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
RISIDROS 35 MG C/4 CP	2,00000	50,000	100,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
ROSUVASTATINA/EZETIMIBA 10/10 MG C/30 CPS	6,00000	40,000	240,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
ROSUVASTATINA/EZETIMIBA 20/10 MG C/30 CPS	2,00000	50,000	100,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
SHAMPOO CETOCONAZOL	2,00000	17,000	34,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
SUMAX 50 MG C/ 02 CP	1,00000	21,000	21,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
VIE 10 MG C/ 30 CP	1,00000	49,000	49,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
VIMPOCETINA 5 MG + PIRACETAM 800 MG C/ 60	1,00000	72,000	72,00	
12/07/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
VITALUX VISÃO 2.0 C/60 CP.	1,00000	155,000	155,00	
12/07/2023 MH COMERCIO DE TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA			46.802.650/0001-51	
TONER COMPATIVEL MB2236A DW B224000	6,00000	620,000	3.720,00	
13/07/2023 ALAN ROGERIO DOS SANTOS			44.836.333/0001-20	
RAÇÃO PARA GATOS FILHOTES, LINHA PREMIU	20,00000	88,350	1.767,00	
13/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06	
BOLEIRA, COM PÉ E TAMPA.	3,00000	75,000	225,00	
13/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06	
BOLEIRA, COM TAMPA, SEM PÉ	3,00000	68,000	204,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/07/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
CHITÃO 100% ALGODÃO, ESTAMPADO		8,00000	19,500	156,00
13/07/2023	BAZAR REGINA ARMARINHOS E PRESENTES LTDA. ME.			00.214.604/0001-30
JOGO DE DAMAS		3,00000	25,000	75,00
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		4,00000	2,030	8,12
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		6,00000	4,050	24,30
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		3,00000	4,050	12,15
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		12,00000	3,780	45,36
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		2,00000	3,100	6,20
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		6,00000	4,720	28,32
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		6,00000	2,560	15,36
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		9,00000	4,050	36,45
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,00000	3,100	9,30
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		3,00000	4,050	12,15
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		3,00000	2,700	8,10
13/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		18,00000	3,100	55,80
13/07/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PISA 0,75 MG C/ 30 CP.		2,00000	76,880	153,76
13/07/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PROLOPA DR 200/50 MG C/30 CP		3,00000	98,900	296,70
13/07/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLAFAXINA 75 MG C/ 30 CP		6,00000	27,880	167,28
13/07/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		2,00000	905,000	1.810,00
13/07/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEU 185/65 R15, RADIAL, SEM CÂMARA		4,00000	450,000	1.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/07/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA				42.188.998/0001-40
PNEU 195/65 R15		8,00000	450,000	3.600,00
13/07/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA				42.188.998/0001-40
PNEU 215/75 R17.5		4,00000	990,000	3.960,00
13/07/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA				42.188.998/0001-40
PNEU 275/80 R22,5, LISO, SEM CÂMARA RADIAL		6,00000	1.430,000	8.580,00
13/07/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME				18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 100		7,00000	89,900	629,30
13/07/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME				18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 100		2,00000	110,000	220,00
13/07/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME				18.037.745/0001-90
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E		2,00000	48,000	96,00
13/07/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME				18.037.745/0001-90
GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 50 UNID		10,00000	2,150	21,50
13/07/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
CONTRA PINO		1,00000	0,800	0,80
13/07/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
RETENTOR CUBO DIANTEIRO		1,00000	42,000	42,00
13/07/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO		1,00000	130,000	130,00
13/07/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO		1,00000	190,000	190,00
13/07/2023 IGOR FRANCO FRANCISCO 44383392865				19.666.686/0001-82
LOCAÇÃO DE MESAS E CADEIRAS		10,00000	10,000	100,00
13/07/2023 JAIME KOITI KANATSU-ME.				00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		4,00000	935,000	3.740,00
13/07/2023 LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA				44.871.434/0001-32
ATIVADO, PRINCIPIO ATIVO, 200 LITROS		2,00000	1.390,000	2.780,00
13/07/2023 LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819				44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	430,000	430,00
13/07/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
CESTO DE LIXO DE 50 LITROS		2,00000	410,000	820,00
13/07/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
LIXEIRA		2,00000	40,000	80,00
13/07/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
LIXEIRA DE PEDAL		8,00000	158,000	1.264,00
13/07/2023 M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				43.812.426/0001-52
BLOCO 8 FUROS		5.000,00000	0,790	3.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISCO SERRA CIRCULAR WIDEA 350 X 24 DTS		1,00000	285,000	285,00
13/07/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	510,000	510,00
13/07/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		52,00000	35,000	1.820,00
13/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CITONEURIN 5000 C8 COM 20 CAPS		3,00000	32,000	96,00
13/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
TADALAFILA 20 MG COM 30 CPS		1,00000	48,000	48,00
13/07/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
REPARO		2,00000	397,500	795,00
13/07/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	610,000	610,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE CILINDRO 50F0Z00 MX310/MS415		5,00000	268,000	1.340,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL CF 283A –		25,00000	25,000	625,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL LASERJET		10,00000	24,000	240,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO ORIGINAL LASERJET PRO 200 COLC		5,00000	26,000	130,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO ORIGINAL LASERJET PRO 200 COLC		5,00000	26,000	130,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO ORIGINAL LASERJET PRO 200 COLC		5,00000	26,000	130,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO ORIGINAL LASERJET PRO CM 1415F		5,00000	26,000	130,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO ORIGINAL LASERJET PRO CM 1415F		5,00000	26,000	130,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO ORIGINAL LASERJET PRO CM 1415F		5,00000	26,000	130,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
KIT FOTOCONDUTOR COMPATIVEL BROTHER D		10,00000	42,000	420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL M2020W D111S		30,00000	42,000	1.260,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL CILINDRO BROTHER DCP-		2,00000	54,000	108,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL CILINDRO BROTHER HL-52		4,00000	38,000	152,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL CILINDRO LASERJET PRO		3,00000	37,000	111,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG		5,00000	42,000	210,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL DCP-L2540 DW TN2370		6,00000	29,000	174,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL HP 285A		20,00000	25,000	500,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL KYOCERA TK1175		7,00000	48,000	336,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL LASERJET PRO M127 FN 2		5,00000	25,000	125,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL LASERJET PRO M130 FN B		5,00000	24,000	120,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL MS415 DN 504H/50FBX00		5,00000	126,000	630,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL MX310 604H/60FBH00		5,00000	109,000	545,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL SP377SFNWX TONER RICOH		7,00000	51,000	357,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL TN 1060		15,00000	24,000	360,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER TN-3442 BROTHER DCP-L5652DN		29,00000	30,000	870,00
13/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER PARA HP LASERJET PRO MFP M125A		1,00000	25,000	25,00
13/07/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA		73.856.593/0001-66	
AMOXICILINA PÓ P/ USO SUSP. ORAL 250 MG/5M		100,00000	7,000	700,00
13/07/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA		73.856.593/0001-66	
BETAISTINA, DICLORIDRATO 16 MG		9.960,00000	0,230	2.290,80
13/07/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA		73.856.593/0001-66	
BETAISTINA, DICLORIDRATO 24 MG		36.000,00000	0,250	9.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/07/2023	RICARDO PEIXOTO RODRIGUES 31331276837			23.789.844/0001-69
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		560,00000	3,560	1.993,60
13/07/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	348,333	2.090,00
13/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CETAPHIL CREME HIDRATANTE PELE RESSECA		1,00000	79,800	79,80
13/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CODATEN 50 MG C/ 30 CP		3,00000	105,900	317,70
17/07/2023	CIRURGICA OLIMPIO LTDA			01.140.868/0001-50
DOMPERIDONA 10 MG		16.000,00000	0,073	1.168,00
17/07/2023	MAMED COMERCIAL LTDA			21.608.296/0001-06
AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO DE POTÁ		3.000,00000	4,690	14.070,00
17/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		2,00000	28,000	56,00
17/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
MUSCULARE 10 MG C/ 30 CP		1,00000	18,000	18,00
17/07/2023	PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP			01.371.480/0001-60
FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL DE USO AI		18.000,00000	1,880	33.840,00
17/07/2023	PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP			01.371.480/0001-60
FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL DE USO AI		9.996,00000	2,140	21.391,44
17/07/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE P/ 7 LTS		760,00000	3,650	2.774,00
17/07/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE PARA 13		400,00000	4,870	1.948,00
17/07/2023	TREVISAN, SANTOS & CIA LTDA - ME			01.891.765/0001-21
CARIMBO		6,00000	45,000	270,00
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CETAPHIL CREME HIDRATANTE PELE RESSECA		2,00000	77,300	154,60
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
COENZIMA Q10 100 MG COM 30 COMPR.		1,00000	40,000	40,00
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CREME HIDRATANTE PARA PELE RESSACADA		1,00000	16,500	16,50
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DULOXETINA 60 MG C/ 30 CP		2,00000	35,000	70,00
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
HIDRALAZINA 25 MG C/30 CP		2,00000	9,000	18,00
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
HIDRALAZINA 50 MG C/30 CP		4,00000	12,000	48,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
HIRUDOID POMADA C/ 40 G		1,00000	34,500	34,50
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
LATUDA 20 MG C/30 CP		2,00000	408,000	816,00
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
LATUDA 40 MG COM 60 COMP		1,00000	408,000	408,00
17/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
PREGABALINA 75 MG/DULOXETINA 30 MG/FAMC		1,00000	199,500	199,50
18/07/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR		1,00000	57,000	57,00
18/07/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		2,00000	96,000	192,00
18/07/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO		3,00000	85,000	255,00
18/07/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	106,667	320,00
18/07/2023	AGRO COMUNICACAO LTDA			05.416.328/0001-07
REVISTA CAMPO E NEGÓCIOS - ASSINATURA AI		1,00000	345,000	345,00
18/07/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		40,00000	26,900	1.076,00
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
ÁGUA DESTILADA, EMBALAGEM DE 5 LITROS		100,00000	9,000	900,00
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
CONDICIONADOR DENTAL GEL A BASE DE ÁCID		30,00000	1,310	39,30
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
CUNHAS INTERDENTAIS DE MADEIRA, CAIXAS C		10,00000	7,200	72,00
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
FIXADOR DENTAL, EMBALAGEM COM 475 ML		12,00000	9,990	119,88
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
FLÚOR GEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA, NEUTRC		10,00000	4,130	41,30
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
INDICADOR CONTROLE BIOLOGICO COM 10 UNI		10,00000	28,800	288,00
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
IONOMETRO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO,C.		50,00000	17,000	850,00
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
REVELADOR DENTAL, EMBALAGEM COM 475 ML		12,00000	11,190	134,28
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
SELANTE PARA FOSSULAS E FISSURAS FOTOP		2,00000	60,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
TIRAS ABRASIVAS DE POLIESTER 170X4 MM PA		20,00000	7,300	146,00
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
TIRAS METALICAS 4 MM PARA ACABAMENTO DE		10,00000	4,900	49,00
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
TIRAS METALICAS 6 MM PARA ACABAMENTO DE		10,00000	4,900	49,00
18/07/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
TIRAS TRANSPARENTES DE POLIESTER TAMAN		20,00000	1,360	27,20
18/07/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇO DE PLOTAGEM DE VEICULOS		3,00000	1.615,000	4.845,00
18/07/2023	CONCRESP EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA			11.409.700/0001-50
CONCRETO USINADO FCK=20 MPA		21,50000	530,000	11.395,00
18/07/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CAL PARA PINTURA		150,00000	15,000	2.250,00
18/07/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
ALGINATO DE PRESA EXTRA RÁPIDA		2,00000	65,000	130,00
18/07/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
ANESTÉSICO TÓPICO GEL, P/USO ODONTOLÓG		6,00000	8,990	53,94
18/07/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
CLORIDRATO DE ARTICAINA EPINEFRINA 4% 1:		1,00000	156,000	156,00
18/07/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
PASTA ALVEOLAR, ANTISÉPTICA E ANALGÉSICA/		10,00000	29,000	290,00
18/07/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA LÍQUIDO; TOPICA ACC		12,00000	14,300	171,60
18/07/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
ACETONIDA DE TRIANCINOLONA ORABASE 1 M		50,00000	3,380	169,00
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		4,00000	2,030	8,12
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		6,00000	4,050	24,30
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		12,00000	3,780	45,36
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		4,00000	3,100	12,40
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		6,00000	4,720	28,32
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		6,00000	2,560	15,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		9,00000	4,050	36,45
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,00000	3,100	9,30
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		3,00000	4,050	12,15
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		3,00000	2,700	8,10
18/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		18,00000	3,100	55,80
18/07/2023	EDELSON DA SILVA NOVAES LTDA			44.911.120/0001-16
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	5.700,000	5.700,00
18/07/2023	EDILSON FURLAN VIEL			45.297.920/0001-51
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - LIMPEZA EM CAIXAS		4,00000	600,000	2.400,00
18/07/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	573,007	1.719,02
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		2,00000	22,000	44,00
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 300 GF		17,00000	11,100	188,70
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CANELA MOÍDA, PACOTE COM 40 GRAMAS		4,00000	6,460	25,84
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		10,00000	34,000	340,00
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COCO RALADO, PACOTE COM 100 G		16,00000	5,380	86,08
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/		20,00000	9,100	182,00
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ERVILHA EM CONSERVA, LATA DE 300 GRAMAS		12,00000	3,380	40,56
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONC., LATA		20,00000	7,650	153,00
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		11,00000	5,380	59,18
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS		3,00000	9,130	27,39
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS		13,00000	2,650	34,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS	10,00000	7,680	76,80	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGEM CONTENDO 5	12,00000	11,090	133,08	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MILHO DE CANJICA BRANCA, PACOTE C/500 GR	4,00000	7,380	29,52	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MILHO PARA PIPOCA, ESPECIAL, PACOTE COM	5,00000	4,980	24,90	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G	10,00000	4,380	43,80	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l	9,00000	10,250	92,25	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PÃO DE QUEIJO, EMBALAGEM DE 1 KG	20,00000	20,700	414,00	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PEITO DE FRANGO	4,00000	12,450	49,80	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PRESUNTO	4,00000	24,000	96,00	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
QUEIJO MUSSARELA INTEIRO, EM BARRA	4,00000	43,510	174,04	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
SALSICHA TIPO HOT-DOG, PC COM 05 KG	2,00000	40,400	80,80	
18/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
SARDINHA, AO MOLHO DE EXTRATO DE TOMAT	15,00000	12,900	193,50	
18/07/2023	EMPRESA CINEMATOGRAFICA BOMBOCINE LTDA		21.298.337/0004-40	
CONFEÇÃO - COMBO DE LANCHE	65,00000	15,000	975,00	
18/07/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA		42.188.998/0001-40	
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES	1,00000	905,000	905,00	
18/07/2023	FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.		04.143.273/0001-46	
SUBSTRATO ORGÂNICO	25,00000	25,000	625,00	
18/07/2023	FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.		04.143.273/0001-46	
TERRA	25,00000	20,000	500,00	
18/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
BISCOITO DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF	200,00000	5,830	1.166,00	
18/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, P/	100,00000	5,830	583,00	
18/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS	90,00000	6,000	540,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS		14,00000	99,990	1.399,864
18/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		200,00000	2,200	440,00
18/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML		192,00000	3,930	754,56
18/07/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	1.600,000	1.600,00
18/07/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
CAMPANA		1,00000	379,000	379,00
18/07/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
LONA		1,00000	130,000	130,00
18/07/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	300,000	600,00
18/07/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
VOLANTE		1,00000	220,000	220,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
BARRA DIREÇÃO CURTA		1,00000	980,000	980,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
BUCHA BIPARTIDA BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	22,000	44,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
CATRAÇA DE FREIO AUTOMÁTICO TRASEIRO DI		2,00000	480,000	960,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
CILINDRO RODA TRASEIRA		1,00000	210,000	210,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
EMENDA TEE 3/8		1,00000	14,000	14,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
EMENDA TEE 8 MM		1,00000	13,000	13,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
FILTRO DE AR		1,00000	98,000	98,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	77,000	77,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
INSERTO		4,00000	0,500	2,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
MOLA DIANTEIRA.		1,00000	332,000	332,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
PARAFUSO SEXTAVADO.		2,00000	3,100	6,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PINO CENTRO		1,00000	11,000	11,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PORCA SEXTAVADA		3,00000	2,033	6,10
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TEE DE UNIÃO		1,00000	27,000	27,00
18/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TUBO TECALON		4,00000	2,500	10,00
18/07/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMET		800,00000	2,990	2.392,00
18/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
CORREIA DENTADA		1,00000	85,000	85,00
18/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	125,000	125,00
18/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	162,500	325,00
18/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
TENSOR CORREIA		1,00000	145,000	145,00
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		14,00000	3,900	54,60
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		18,00000	5,600	100,80
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		34,00000	3,150	107,10
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		36,00000	2,480	89,28
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		4,00000	2,803	11,212
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		14,00000	5,700	79,80
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		23,00000	3,200	73,60
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		15,00000	2,980	44,70
18/07/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		8,00000	4,540	36,32
18/07/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA		5,00000	53,250	266,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	LEANDRO DA SILVA MAZETTO - ME			07.520.445/0001-41
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	3.350,000	3.350,00
18/07/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		27,00000	30,000	810,00
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DPF ADITIVE 300 ML		3,00000	107,820	323,46
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
E FLUIDO DE FREIO DOT 4		2,00000	33,090	66,18
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
E FLUIDO FREIO DOT 4		4,00000	33,090	132,36
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO DE FILTRO DE AR		1,00000	100,920	100,92
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL		3,00000	232,380	697,14
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO AR		2,00000	100,920	201,84
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO DE OLEO		3,00000	61,580	184,74
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
HSW PRO 3 250 ML		3,00000	178,550	535,65
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA DE TAMPA DE ESVAZIAMENTO		1,00000	8,680	8,68
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA DO BUJÃO 16		1,00000	4,310	4,31
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA TAMPA ESVAZIAMENTO		1,00000	8,680	8,68
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		3,00000	141,880	425,64
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LWD POWER D 200ML.		3,00000	59,800	179,40
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
OLEO 0W30 TB 200L		18,00000	67,360	1.212,48
18/07/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	866,947	2.600,84
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
INTERRUPTOR DE ALERTA		1,00000	220,000	220,00
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		3,00000	5,500	16,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA FAROL H4 12V		1,00000	30,000	30,00
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LÂMPADA LANTERNA/FREIO 24V 21/5W 2P PINO		2,00000	10,000	20,00
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA PISCA 12 V 21 W		3,00000	5,000	15,00
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LANTERNA TRASEIRA DIREITA		1,00000	145,000	145,00
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA		1,00000	145,000	145,00
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
RELE SETA 12V (3T) S/SUP (CANECA 32 MM)		1,00000	33,000	33,00
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	150,000	150,00
18/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SOQUETE LANTERNA 2 POLOS		1,00000	32,000	32,00
18/07/2023	MARTINS VIDROS E DECORACOES LTDA			44.617.068/0001-90
DOBRADIÇA INFERIOR COM PIVO		1,00000	200,000	200,00
18/07/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REFLETOR LED 200W RGB		3,00000	170,000	510,00
18/07/2023	NOROESTE COMUNICAÇÃO LTDA - EPP			00.425.500/0001-75
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS POR I		1,00000	8.383,040	8.383,04
18/07/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	60,000	60,00
18/07/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.200,000	2.400,00
18/07/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		72,50000	6,977	505,801
18/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE AR		1,00000	110,000	110,00
18/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	115,000	115,00
18/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE COMBUSTIVEL		2,00000	32,000	64,00
18/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE OLEO		1,00000	30,000	30,00
18/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	40,000	80,00
18/07/2023	PROMOLDURAS LTDA			14.680.863/0001-61
PORTA RETRATO		560,00000	10,000	5.600,00
18/07/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
APARELHO DE FILTRAR (FILTRO)		1,00000	605,510	605,51
18/07/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO DE COMBUSTÍVEL		1,00000	314,480	314,48
18/07/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO DO FILTRO AR		1,00000	194,840	194,84
18/07/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	261,830	261,83
18/07/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRO DE AR		2,00000	378,370	756,74
18/07/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	178,020	178,02
18/07/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	98,050	98,05
18/07/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DO AR CONDICIONADO		1,00000	205,180	205,18
18/07/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE CACHORRO QUENTE		950,00000	2,800	2.660,00
18/07/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE LANCHE FRIO COM PATÊ DE FI		305,00000	7,000	2.135,00
18/07/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE TORTA SALGADA		10,00000	45,000	450,00
18/07/2023	REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850			40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	350,000	350,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
CATRACA DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	250,000	500,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	35,000	70,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
LONA DE FREIO		8,00000	33,750	270,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
MANCAL ESTABILIZADOR DIANTEIRO		4,00000	35,000	140,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
MOLA DO PATIM		4,00000	15,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
PINO PATIM		4,00000	40,000	160,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
REBITE LONA		70,00000	0,500	35,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
RETENTOR DIANTEIRO		2,00000	50,000	100,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
TRAVA DENTADA CUBO DIANTEIRO		2,00000	10,000	20,00
18/07/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
TRAVA DO PINHÃO		2,00000	7,500	15,00
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		23,00000	22,315	513,249
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		78,00000	14,500	1.131,00
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		38,00000	9,690	368,22
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		234,00000	22,880	5.353,92
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		50,00000	6,490	324,50
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BISCOITO COM SAL, TIPO ÁGUA E SAL, EMBALA		640,00000	4,780	3.059,20
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400 GR		30,00000	5,680	170,40
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR		20,00000	4,750	95,00
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		24,00000	5,220	125,28
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 2 KG		110,00000	29,000	3.190,00
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		72,00000	5,800	417,60
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG		70,00000	6,050	423,50
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		6,00000	4,950	29,70
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		200,00000	10,340	2.068,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS		128,00000	4,290	549,12
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		12,00000	5,720	68,64
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		125,00000	7,480	935,00
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO DE CANJICA AMARELA, PACOTE COM 500g		24,00000	4,290	102,96
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 3100g		36,00000	27,800	1.000,80
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900g		430,00000	11,700	5.031,00
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 100g		120,00000	16,820	2.018,40
18/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
SARDINHA, AO MOLHO DE EXTRATO DE TOMATE		180,00000	4,900	882,00
18/07/2023	SANTOS RODRIGUES & DOS SANTOS VIDROS LTDA - ME			23.767.961/0001-21
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	120,000	120,00
18/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	217,000	217,00
18/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	185,000	185,00
18/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO		1,00000	205,000	205,00
18/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
KIT CORREIA DENTADA		1,00000	785,000	785,00
18/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	450,000	450,00
18/07/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	500,000	500,00
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA DISTÂNCIA/TEMPO 1D 125		1,00000	82,000	82,00
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA TEMPO 1D 125/180		1,00000	80,830	80,83
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA VELOCIDADE 1D 125		1,00000	85,000	85,00
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
BOBINA BVRD		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
IMA KIT ENGRENAGEM GAVETA RELÓGIO 1390		1,00000	285,000	285,00
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		3,00000	30,000	90,00
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
MOLDURA FRONTAL		1,00000	95,000	95,00
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	603,773	2.415,09
18/07/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA CONEXÃO		1,00000	32,000	32,00
19/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
COENZIMA Q10 C/30 CPS		1,00000	70,000	70,00
19/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		1,00000	23,000	23,00
19/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
HETORI 90 MG C/ 30 CPS		1,00000	145,500	145,50
19/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
LATUDA 40 MG COM 60 COMP		1,00000	408,000	408,00
19/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
METOTREXATE 10 MG COM 24 COMPR.		1,00000	76,000	76,00
19/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
RINOSORO HIDRATANTE GEL NASAL C/ 30 CP.		1,00000	46,750	46,75
20/07/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALFA WASH 90 20KG.		1,00000	537,600	537,60
20/07/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALPHA LAVA CLOR PÓ 20KG.		1,00000	206,400	206,40
20/07/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALPHA LAVA PAST. 18KG.		1,00000	444,000	444,00
20/07/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. EM PÓ, FRASCO CC		4,00000	4,700	18,80
20/07/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
LAMINA DE BISTURI Nº 11 ESTÉRIL, DESCARTÁV		15,00000	27,300	409,50
20/07/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
LAMINA DE BISTURI Nº 12 ESTÉRIL, DESCARTÁV		5,00000	27,300	136,50
20/07/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
LAMINA DE BISTURI Nº 15 ESTÉRIL, DESCARTÁV		10,00000	27,300	273,00
20/07/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
LAMINA DE BISTURI Nº 21, ESTÉRIL, DESCARTÁV		8,00000	27,300	218,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 59 de 59

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
20/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME		03.526.176/0001-70	
LAMINA DE BISTURI Nº 22, ESTÉRIL, DESCARTÁV	4,00000	27,300	109,20
20/07/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME		03.526.176/0001-70	
LÂMINA DE BISTURI Nº 23 ESTÉRIL, DESCARTÁV	6,00000	27,300	163,80
20/07/2023 INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME		12.889.035/0001-02	
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML - SI	450,00000	1,520	684,00
20/07/2023 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.		03.612.312/0001-44	
FORMULA INFANTIL DIETOTERAPICAS INDICAD/	50,00000	105,000	5.250,00
20/07/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA		73.856.593/0001-66	
NISTATINA 100.000 UI/ML, SUSP. ORAL, FR C/ 50	50,00000	4,700	235,00
20/07/2023 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA		06.968.107/0001-04	
AMOXICILINA 250 MG + CLAVULANATO DE POTÁ	300,00000	39,900	11.970,00
21/07/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA		02.944.759/0001-58	
TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00000	490,000	490,00
24/07/2023 AURORA E-COMMERCE LTDA		44.545.120/0001-40	
CAMARA DE AR, PARA PNEU 18.4X34	2,00000	334,000	668,00
24/07/2023 AURORA E-COMMERCE LTDA		44.545.120/0001-40	
PNEU 12.5/80-18 R4	2,00000	1.180,000	2.360,00
24/07/2023 AURORA E-COMMERCE LTDA		44.545.120/0001-40	
PNEU 18.4X34 12 LONAS	2,00000	3.499,000	6.998,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
ARRUELA 5/16	10,00000	0,410	4,10
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
BUCHA 10 COM ANEL COMUM	10,00000	0,720	7,20
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
BUCHA PLASTICA, Nº. 06 COM ANEL	1,00000	0,400	0,40
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
CABO FLEXIVEL 2,5 MM, 300 V	8,00000	7,800	62,40
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
CABO PP 2 X 2,5 MM	20,00000	11,000	220,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
CANALETA BR 20 X 10 X 2 M, SEM DIV., COM FIT.	2,00000	15,000	30,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
CARRIOLA DE PEDREIRO	6,00000	178,000	1.068,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
CONJ MEC TRONIC MILL C/ PL TOM NORM VERT	1,00000	16,800	16,80
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
DISJUNTOR MOTOR LUKMA	1,00000	250,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
ENXADA COM CABO 2,5"		10,00000	53,000	530,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
FITA ISOLANTE 3 M 18 X 20 M IMPERIAL		1,00000	16,800	16,80
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 40 W		14,00000	66,000	924,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PARAFUSO CHIPBOARD 4,5 X 40		2,00000	0,600	1,20
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA 5/16 X 70.		10,00000	2,300	23,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PLUG RETANGULAR 180 2P 10A		1,00000	7,200	7,20
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
SISTEMA MEC TRONIC, BRANCA, 02 TOMADAS P		1,00000	18,000	18,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
TINTA SPRAY PRETO FOSCO		2,00000	24,000	48,00
24/07/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
TOMADA EM BARRA, 3 SAÍDA 2P + T		1,00000	15,000	15,00
24/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CAIXA DE MDF, TAMANHO 10X10X10 CM C/ TAM		100,00000	6,300	630,00
24/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, TAMA		120,00000	0,080	9,60
24/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, TAMA		120,00000	0,050	6,00
24/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FITA DE CETIM Nº 9 (38MM)		400,00000	1,100	440,00
24/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
MINI SABONETE PERFUMADO		120,00000	1,000	120,00
24/07/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PAPEL DECOUPAGEM, COLANTE, TAMANHO 49		100,00000	6,400	640,00
24/07/2023 CARLOS ROBERTO MAZOTTI - ME				62.774.310/0001-10
MANOPLA P/ CADEIRA DE RODAS		1,00000	8,000	8,00
24/07/2023 CARLOS ROBERTO MAZOTTI - ME				62.774.310/0001-10
PNEU 24 MACIÇO PRETO P/ CADEIRA DE RODAS		2,00000	79,000	158,00
24/07/2023 CARLOS ROBERTO MAZOTTI - ME				62.774.310/0001-10
RODA ARO 6 C/ PNEU MACIÇO P/ CADEIRA DE R		2,00000	38,000	76,00
24/07/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		7,00000	383,974	2.687,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	318,100	318,10
24/07/2023	EDIVANDER LOPES BARBOSA			11.656.853/0001-00
PNEU DIANTEIRO P/ MOTO		1,00000	150,000	150,00
24/07/2023	EDIVANDER LOPES BARBOSA			11.656.853/0001-00
PNEU TRASEIRO - MOTO		1,00000	160,000	160,00
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		84,00000	20,350	1.709,40
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALMÔNDEGAS		22,00000	24,906	547,928
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO		50,00000	25,530	1.276,50
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, LATA COM 200 GRAMAS		54,00000	4,580	247,32
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FILÉ DE PEIXE: DE TILÁPIA EM IQF, CORTADO E		120,00000	39,375	4.725,00
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN		50,00000	7,220	361,00
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA		44,00000	15,800	695,20
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE SEM LACTOSE, SEM SOJA, EMBALAGEM (		30,00000	9,540	286,20
24/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA		65,00000	20,380	1.324,70
24/07/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
CÂMARA DE AR, PARA PNEU 17.5-25		6,00000	298,000	1.788,00
24/07/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS		140,00000	20,805	2.912,677
24/07/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		140,00000	38,000	5.320,00
24/07/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		66,00000	40,800	2.692,80
24/07/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		102,00000	36,000	3.672,00
24/07/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		382,00000	35,000	13.370,00
24/07/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		235,00000	10,330	2.427,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF	210,00000	5,830	1.224,30	
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, P/	80,00000	5,830	466,40	
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS	30,00000	6,000	180,00	
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS	18,00000	6,700	120,60	
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, PAC	70,00000	3,400	238,00	
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO PADRE NOSSO, SEM OVOS, F	120,00000	3,400	408,00	
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500	70,00000	3,400	238,00	
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	40,00000	2,200	88,00	
24/07/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML	30,00000	3,930	117,90	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRASEIRO	2,00000	295,000	590,00	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARREBITE PARA LONA	65,00000	0,200	13,00	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
COLA PARA JUNTA MOTOR	1,00000	8,000	8,00	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CORREIA ALTERNADOR	1,00000	90,000	90,00	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FITA CREPE	1,00000	6,500	6,50	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
LONA FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO	1,00000	155,000	155,00	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
MOLA PATIM FREIO	4,00000	9,500	38,00	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PARAFUSO RODA TRASEIRA	4,00000	19,000	76,00	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
POLIA TENSORA	1,00000	85,000	85,00	
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
RETENTOR CUBO TRASEIRO	2,00000	90,000	180,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ROLETE PATIM FREIO		4,00000	18,000	72,00
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TENSOR CORREIA		1,00000	490,000	490,00
24/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO		2,00000	5,000	10,00
24/07/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
RIVAROXABANA 20 MG		2.250,00000	0,459	1.032,75
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA, 12 LITROS, CO		2,00000	15,000	30,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
BUCHA VEGETAL		10,00000	5,000	50,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
CALCULADORA		1,00000	45,000	45,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
COADOR DE CAFÉ GRANDE		2,00000	16,000	32,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
ESPONJA DUPLA FACE		6,00000	2,000	12,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
FACA SIMPLES DE 7"		1,00000	18,000	18,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
PANO, ESTILO FLANELA.		6,00000	4,000	24,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
PORTA COPOS DESCARTÁVEL, PARA COPOS DI		2,00000	38,000	76,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
RALO PARA PIA SIMPLES		2,00000	3,000	6,00
24/07/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
SABONETE EM BARRA.		10,00000	3,000	30,00
24/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
BUCHA DA BANDEIJA DIANTEIRA		2,00000	65,000	130,00
24/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA		2,00000	105,000	210,00
24/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	36,000	72,00
24/07/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	230,000	230,00
24/07/2023	L.SILVA-COMERCIO E MANUT DE APARELHOS ESPORTIVOS			21.215.267/0001-76
PLACA DE VELOCIDADE DO PAINEL		1,00000	290,000	290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	L.SILVA-COMERCIO E MANUT DE APARELHOS ESPORTIVOS			21.215.267/0001-76
PLACA NOVA INVERSORA		1,00000	2.450,000	2.450,00
24/07/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	850,000	850,00
24/07/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		8,00000	30,000	240,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ADAPTADOR CURTO LR 60MM		1,00000	26,000	26,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ADESIVO DE PVC 175.		1,00000	23,000	23,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ANEL DE VEDAÇÃO 38/40 MM		2,00000	2,500	5,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ARGAMASSA 20 KG		1,00000	16,000	16,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CABO DE MACHADO		1,00000	24,000	24,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CAVADEIRA ARTICULADA TIPO LIGHT CB		1,00000	135,000	135,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CURVA 90X60MM SOLDADA		1,00000	60,000	60,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
DESEMPENHADEIRA PLASTICA		5,00000	22,000	110,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
DISCO DE CORTE		2,00000	3,500	7,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO		2,00000	115,000	230,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ELETRODO 2,5 MM		2,00000	25,000	50,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LIXA FERRO 100		1,00000	3,000	3,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LUVA SOLDAVEL DE 60MM		1,00000	55,000	55,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
MACHADO		1,00000	76,000	76,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
MASSA ACRILICA 3.6L		1,00000	32,000	32,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
MIX GAVETA PARA EIXO VALVULAR MR 106		2,00000	8,000	16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
REGISTRO DE GAVETA 2'		1,00000	260,000	260,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
SERRA 24 DENTE BIMETÁLICA		3,00000	15,000	45,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA LATEX 3,600 LITROS		2,00000	60,000	120,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA PISO, 3,6 LITROS, COR AMARELA (DEMAF		1,00000	70,000	70,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TORNEIRA 3/4		1,00000	20,000	20,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TRELIÇA H8 COM 6 METROS		3,00000	48,000	144,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO COM SPUD		3,00000	37,000	111,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TUBO MX - SOLDÁVEL 60 MM 2"		1,00000	23,000	23,00
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
VEDANTE METALC/ BORRACHA 3/4 REFORCADC		3,00000	0,500	1,50
24/07/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
VEDANTE TORNEIRA 1/2		3,00000	0,500	1,50
24/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BARRA DE CANO 3/4		13,00000	20,000	260,00
24/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
COTOVELO DE SOLDA 3/4		25,00000	0,900	22,50
24/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LUVA SOLDÁVEL 3/4		16,00000	1,000	16,00
24/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TEE SOLDÁVEL 3/4		55,00000	1,300	71,50
24/07/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
MANOMETRO HORIZONTAL 200 PSI 50MM		1,00000	45,000	45,00
24/07/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
OLEO MS LUB, LUBRIFICANTE MINERAL A BASE		1,00000	72,000	72,00
24/07/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
VALVULA DE ESCOAMENTO TIPODRENO PURG/		1,00000	30,000	30,00
24/07/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	220,000	220,00
24/07/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		52,00000	12,000	624,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		52,00000	12,000	624,00
24/07/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		52,00000	12,000	624,00
24/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	190,000	190,00
24/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	130,000	130,00
24/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO REBITES		1,00000	50,000	50,00
24/07/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TUBO DE COLA		2,00000	30,000	60,00
24/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
BOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA.		1,00000	150,000	150,00
24/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CHICOTE 2 VIAS PARA LAMPADA		1,00000	35,000	35,00
24/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
KIT CONECTOR 2 VIAS (MACHO/FÊMEA) P/ ADAF		1,00000	15,000	15,00
24/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA FAROL H7 12V 55W		1,00000	55,000	55,00
24/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	180,000	180,00
24/07/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SOQUETE FAROL		1,00000	45,000	45,00
24/07/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75 MG		21.990,00000	0,532	11.698,68
24/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
APRESOLINA 25 MG C/30 CP		3,00000	8,750	26,25
24/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DORZOLAMIDA TIMOLOL COLIRIO COSOPT		2,00000	69,000	138,00
24/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
NAPROXENO 500 MG C/ 20 CP		3,00000	30,000	90,00
24/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
OMEGA 3 C/ 30 CPS		1,00000	19,900	19,90
24/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
QUET XR 200 MG C/ 30 CP.		1,00000	180,000	180,00
24/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ROSUVASTATINA 40 MG C/30 CP		1,00000	52,000	52,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
TESTOSTERONA MICRONIZADA 30 MCG/ML+ PR		1,00000	175,000	175,00
24/07/2023	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI			07.752.236/0001-23
LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICOS, T		180,00000	13,890	2.500,20
24/07/2023	MIRAPOCOS PERFURACAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA			13.973.000/0001-10
MOTOBOMBA 3 HP		1,00000	3.800,000	3.800,00
24/07/2023	MIRAPOCOS PERFURACAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA			13.973.000/0001-10
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.000,000	2.000,00
24/07/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
TORNEIRA CLÍNICA 22 CM		5,00000	105,000	525,00
24/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER MFCL 8610, AM/		3,00000	46,000	138,00
24/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER MFCL 8610, CIAI		6,00000	46,000	276,00
24/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER MFCL 8610, MAC		3,00000	46,000	138,00
24/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER MFCL 8610, PRE		5,00000	46,000	230,00
24/07/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		1.550,00000	1,100	1.705,00
24/07/2023	PRE-MOLDADOS PANORAMA LTDA			55.296.545/0001-89
BLOCO ESTRUTURAL 19 X 19 X 39 CM - 4 MPA		150,00000	4,524	678,60
24/07/2023	REBOCAR VEICULOS LTDA-ME			11.140.317/0001-40
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	850,000	850,00
24/07/2023	REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850			40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	1.270,000	1.270,00
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ABRAÇADEIRA NYLON		10,00000	1,430	14,30
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ARRUELA LIMITADORA		1,00000	84,190	84,19
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO DO FILTRO DE ÓLEO		1,00000	207,310	207,31
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRO SE		1,00000	443,030	443,03
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	157,310	157,31
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	171,310	171,31



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
FILTRO ANTI-POLEN		2,00000	306,940	613,88
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
GRAXA TEXACO MARFAK		0,30000	75,600	22,68
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISO 3 ITENS		1,00000	65,000	65,00
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA		5,00000	1,870	9,35
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DE MOTOR 15W40		19,00000	27,720	526,68
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	600,000	600,00
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
TRATAMENTO DIESEL 500 ML		2,00000	190,000	380,00
24/07/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOSOL LUBRIFICANTE		1,00000	117,340	117,34
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		40,00000	22,315	892,60
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		84,00000	14,500	1.218,00
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		36,00000	9,690	348,84
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALIMENTO ENRIQUECIDO C/VITAMINAS E MINEF		5,00000	32,000	160,00
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AMIDO DE MILHO, CAIXA COM 1 KG		15,00000	11,000	165,00
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KC		24,00000	20,980	503,52
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM 20		60,00000	6,100	366,00
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400		40,00000	5,680	227,20
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, ÁGUA E SAL, PACOTE COM		40,00000	5,680	227,20
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOMBOM WAFER COM RECHEIO DE PASTA CRE		4,00000	54,560	218,24
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		80,00000	5,220	417,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		10,00000	5,600	56,00
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		74,00000	10,700	791,80
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		14,00000	2,900	40,60
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900 ML		135,00000	11,700	1.579,50
24/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 100 G		80,00000	16,820	1.345,60
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ANTI CHAMA		1,00000	45,900	45,90
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
BOMBA DE ÓLEO		1,00000	288,000	288,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
BRONZINA DE BIELA		1,00000	196,500	196,50
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
BRONZINA DE MANCAL		1,00000	130,200	130,20
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CAMISA CILINDRO		1,00000	450,000	450,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CAPA DA CORREIA DENTADA		1,00000	119,000	119,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CARTER DO MOTOR		1,00000	195,000	195,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
COMANDO DE VÁLVULA		1,00000	620,000	620,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CONJUNTO CARCAÇA DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA		1,00000	255,000	255,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO AR MOTOR		1,00000	85,400	85,40
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	40,000	40,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO DE AR MOTOR.		1,00000	45,000	45,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO DO COMBUSTÍVEL		1,00000	40,000	40,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO LUBRIFICANTE		2,00000	35,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO CABO DE VELA		1,00000	245,000	245,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE CABO DE VELA		1,00000	240,000	240,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE JUNTAS DO MOTOR		1,00000	285,000	285,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO		2,00000	119,000	238,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
KIT CORREIA DISTRIBUIÇÃO		1,00000	245,000	245,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
OLEO DE MOTOR		4,00000	40,000	160,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
PISTÃO COM ANÉIS		1,00000	850,000	850,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
REPARO INJETOR DE COMBUSTIVEL		2,00000	46,500	93,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
RETENTOR EIXO COMANDO DE VALVULAS		1,00000	48,000	48,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
RETENTOR MANCAL TRASEIRO		1,00000	455,000	455,00
24/07/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.610,000	3.220,00
24/07/2023	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI			17.592.525/0001-66
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S		15,00000	325,000	4.875,00
24/07/2023	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI			17.592.525/0001-66
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S		5,00000	310,000	1.550,00
24/07/2023	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI			17.592.525/0001-66
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S		30,00000	320,000	9.600,00
24/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
MANITOL 20%		4,00000	18,000	72,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ALGINAC 1000 MG COM 30 CP		3,00000	30,000	90,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ALLEGRA 180MG C/10 CP.		6,00000	34,000	204,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ANSITEC 5 MG COM 60 CAPS		1,00000	92,500	92,50
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLCHICINA 0,5 MG C/ 30 CP		2,00000	19,000	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLFLEX MUSCULAR C/ 30 SACHES		2,00000	219,500	439,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEPAKENE VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ML		8,00000	22,000	176,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ETNA C/ 30 CP		7,00000	51,000	357,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GALVUS 50 MG C/30 CP		2,00000	108,000	216,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OLMESARTANA 20 MG C/ 30 CP		1,00000	30,000	30,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PLANTAGO OVATA FORSSK C/10 SACHÊS		1,00000	49,800	49,80
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QUET XR 200 MG C/30 CP		1,00000	359,000	359,00
25/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QUET XR 50 MG C/ 30 CP		4,00000	139,800	559,20
25/07/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
DORZOLAMINA, CLORIDRATO 2%, FRASCO COM		60,00000	21,000	1.260,00
26/07/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
APLICADOR PARA HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - ANG		30,00000	9,590	287,70
26/07/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CUNHAS INTERDENTAIS REFLEXIVAS EM PLAST		20,00000	27,810	556,20
26/07/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
DESCOLADOR DE GENGIVA MOLT 2-4 LG B05, E		12,00000	16,920	203,04
26/07/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
HEMOSÁTICO LÍQUIDO		10,00000	14,390	143,90
26/07/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
IONOMERO VIDRO PARA BASE, FORRAMENTO, :		12,00000	62,210	746,52
26/07/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
PASTA ZINCO ENÓLICO, PARA MOLDAGEM DE E		6,00000	36,990	221,94
26/07/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
TIRAS METALICAS 2 MM PARA ACABAMENTO DE		20,00000	17,000	340,00
26/07/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
VERNIZ COM FLÚOR, CONTENDO 5% FLUORETC		12,00000	19,500	234,00
26/07/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
COLECALCIFEROL 50.000 UI - CAIXA C/ 04 COMF		96,00000	1,250	120,00
26/07/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ROSUVASTATINA CÁLCICA 20 MG		6.930,00000	0,345	2.390,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BIOTINA 10 MG + CROMO 35 MCG + PIRIDOXINA		1,00000	35,000	35,00
26/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BRASART HCT 80/12,5 COM 30 CPS		1,00000	80,650	80,65
26/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CICLOBENZAPRINA 10 MG + CLOROQUINA 150 M		1,00000	89,000	89,00
26/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CLORTALIDONA 25MG C/ 30 CP		1,00000	30,650	30,65
26/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
FAMOTIDINA 40 MG + PREDNISONA 10 MG + CLC		1,00000	72,000	72,00
26/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
HIDRALAZINA 25 MG C/20 CP		3,00000	9,000	27,00
26/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
METOTREXATO DE SODIO 2,5 MG C/ 30 CP		1,00000	34,000	34,00
27/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, MESA, METAL, COM CAPACIDADE		10,00000	56,000	560,00
27/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PERCEVEJO LATONADO, EMBALAGEM COM 100		10,00000	4,500	45,00
27/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PERCEVEJO NIQUELADO, EMBALAGEM COM 100		5,00000	4,500	22,50
27/07/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA GRANDE 21 CM		5,00000	26,000	130,00
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
MEDALHA DE OURO		20,00000	12,000	240,00
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
MEDALHA DE PRATA		20,00000	12,000	240,00
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU 3º COLOCADO		1,00000	433,000	433,00
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU ARTILHEIRO		1,00000	203,000	203,00
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU ATLETA DESTAQUE		1,00000	203,000	203,00
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU CAMPEÃO		1,00000	443,000	443,00
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU DE DEFESA MENOS VAZADA		1,00000	203,000	203,00
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFEU EQUIPE MAIS DISCIPLINADA		1,00000	203,000	203,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU VICE CAMPEÃO		1,00000	438,000	438,00
27/07/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇÕES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		320,00000	25,900	8.288,00
27/07/2023	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA DIVERSAS		1,00000	1.200,000	1.200,00
27/07/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
ARLA 32 (GALÃO)		35,00000	129,000	4.515,00
27/07/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
CESTO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 12 LITROS		10,00000	200,000	2.000,00
27/07/2023	DINO ALTAIR CESTARI & CIA LTDA. - ME			25.012.032/0001-38
REFIL PARA FILTRO DO BEBEDOURO		2,00000	130,000	260,00
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		49,00000	3,370	165,13
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		155,00000	4,050	627,75
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		35,00000	4,050	141,75
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		126,00000	3,780	476,28
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		6,50000	4,720	30,68
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		72,50000	2,560	185,60
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		65,00000	4,050	263,25
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		59,00000	2,700	159,30
27/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		74,00000	3,100	229,40
27/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		42,00000	20,350	854,70
27/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO		25,00000	25,530	638,25
27/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, LATA COM 200 GRAMAS		30,00000	4,580	137,40
27/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMENTE		36,00000	7,220	259,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA		40,00000	15,800	632,00
27/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE SEM LACTOSE, SEM SOJA, EMBALAGEM (		48,00000	9,540	457,92
27/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		115,00000	20,380	2.343,70
27/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR		40,00000	23,900	956,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	447,000	894,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BARRA LATERAL		1,00000	980,000	980,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA		3,00000	30,667	92,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA		2,00000	20,000	40,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA MOLA DIANTEIRA		4,00000	25,000	100,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA OLHAL BARRA EST.		4,00000	10,000	40,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CRUZETA DIREÇÃO		1,00000	350,000	350,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
GUARDA PÓ DA ALAVANCA DE CÂMBIO		1,00000	65,000	65,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
MOLA DIANTEIRA		3,00000	350,000	1.050,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PINO CENTRO		1,00000	9,000	9,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PORCA SEXTAVADA		1,00000	1,100	1,10
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TUBO ESPECIAL FURO MENOR		2,00000	10,000	20,00
27/07/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
VÁLVULA PROTEÇÃO 6 VIAS		1,00000	1.250,000	1.250,00
27/07/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
LASCA DE EUCALIPTO DE 08 A 11 CM		60,00000	23,500	1.410,00
27/07/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
PALANQUE DE 3 X 20 CM		6,00000	140,000	840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇO DE TROCA DE VIDROS		1,00000	1.414,250	1.414,25
27/07/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	150,000	150,00
27/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BROCA CHATA 1'		2,00000	9,000	18,00
27/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
MADEIRA DE EUCALIPTO ROLIÇA TRATADA COM		2,50000	312,000	780,00
27/07/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ROLO DE LÃ 10 CM		3,00000	7,500	22,50
27/07/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	7.836,000	7.836,00
27/07/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	234,000	234,00
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AZORGA COLIRIO		2,00000	91,000	182,00
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CALDE KM COM 30 CAPS		2,00000	103,750	207,50
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FLIXOTIDE 50MCG		2,00000	178,500	357,00
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
INSULINA TRESIBA 100U/ML		3,00000	184,800	554,40
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		2,00000	42,750	85,50
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NARATRIPTANA 2,5 COM 10 COMPR.		1,00000	29,000	29,00
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		2,00000	28,000	56,00
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NORIPURUM FOLICO C/ 30 CP		4,00000	67,000	268,00
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
REMERON 45 MG COM 30 CAPS		1,00000	196,000	196,00
27/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	94,000	282,00
27/07/2023	MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME			18.809.826/0001-61
MASCARA NASAL		4,00000	575,000	2.300,00
27/07/2023	MEDI COMPANY EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA			37.787.749/0001-30
CAMPO CIRURGICO ESTERIL FENESTRADO 40X		500,00000	1,910	955,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	953,333	2.860,00
27/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL 213/217 PRETO		7,00000	37,000	259,00
27/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 AM/		7,00000	37,000	259,00
27/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 CIAN		8,00000	37,000	296,00
27/07/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 MAG		8,00000	37,000	296,00
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
BROCA DE FERRO COM 7 PEÇAS		1,00000	92,680	92,68
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
BROCA VIDEA COM 4 PEÇAS		1,00000	28,960	28,96
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ENXADA, COM CABO		2,00000	46,800	93,60
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
FORCADO CURVO C/ CABO		2,00000	47,770	95,54
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
FORCADO RETO COM CABO		2,00000	47,470	94,94
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
FURADEIRA/PARAFUSADEIRA		1,00000	291,000	291,00
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
MACHADO C/ CABO		1,00000	70,360	70,36
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
MARRETA 5 KG		1,00000	117,750	117,75
27/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
PICARETA COM CABO		1,00000	81,630	81,63
27/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU			02.692.934/0001-67
MANGUEIRA		8,00000	8,000	64,00
27/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU			02.692.934/0001-67
REFIL CUNO AP 230 F		4,00000	75,000	300,00
27/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU			02.692.934/0001-67
REFIL DO PURIFICADOR COLORMAQ		6,00000	120,000	720,00
27/07/2023	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU			02.692.934/0001-67
REFIL DO PURIFICADOR LATINA		7,00000	115,000	805,00
27/07/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA		460,00000	1,800	828,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA COM PATÊ DE FRANGO		450,00000	1,800	810,00
27/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
BARRA DE FERRO 3/8		90,00000	48,000	4.320,00
27/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
CAL LIGA 20 KG		50,00000	11,000	550,00
27/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
CIMENTO 50 KG		50,00000	37,500	1.875,00
27/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
ESTRIBOS 15X15 3/8		550,00000	0,990	544,50
27/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
NEUTROL 18L		2,00000	450,000	900,00
27/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
TABUA DE PINUS 0,2 X 3,0 MTS		10,00000	32,900	329,00
27/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
TELA Q 138 MALHA 15X15 2X3 METROS		22,00000	57,500	1.265,00
27/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		16,00000	14,500	232,00
27/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		40,00000	9,690	387,60
27/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALIMENTO ENRIQUECIDO C/VITAMINAS E MINEF		13,00000	32,000	416,00
27/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		200,00000	22,880	4.576,00
27/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		204,00000	5,800	1.183,20
27/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		12,00000	4,950	59,40
27/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		300,00000	10,340	3.102,00
27/07/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		82,00000	7,541	618,40
27/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ESPESSANTE PARA ALIMENTOS LÍQUIDOS 400 (		1,00000	98,000	98,00
31/07/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇÕES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		25,00000	28,900	722,50
31/07/2023	CIRURGICA OLIMPIO LTDA			01.140.868/0001-50
CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG		5.200,00000	0,680	3.536,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2023 CIRURGICA OLIMPIO LTDA				01.140.868/0001-50
DOMPERIDONA 10 MG		26.000,00000	0,073	1.898,00
31/07/2023 CIRURGICA OLIMPIO LTDA				01.140.868/0001-50
GLICAZIDA 30 MG, COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO		66.000,00000	0,160	10.560,00
31/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		15,00000	15,500	232,50
31/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI		10,00000	15,500	155,00
31/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		20,00000	15,500	310,00
31/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR CAJU		10,00000	15,500	155,00
31/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA		20,00000	14,910	298,20
31/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		10,00000	22,000	220,00
31/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MELÃO		10,00000	15,500	155,00
31/07/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR TAMARINDO		10,00000	15,500	155,00
31/07/2023 CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA				44.734.671/0001-51
BETAMETASONA, DIPROPIONATO 5 MG/ML + BE		350,00000	3,910	1.368,50
31/07/2023 CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA				44.734.671/0001-51
CLONAZEPAN 2 MG		73.000,00000	0,069	5.037,00
31/07/2023 CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA				44.734.671/0001-51
CODEINA, FOSFATO 30 MG		900,00000	1,135	1.021,14
31/07/2023 CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA				44.734.671/0001-51
FENOBARBITAL 40 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL C/ 2		60,00000	3,810	228,60
31/07/2023 CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA				44.734.671/0001-51
LEVOMEPROMAZINA, MALEATO 25 MG		8.000,00000	0,356	2.848,00
31/07/2023 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
CABO FLEXIVEL 2,5 MM, COM 100 M		1,00000	210,000	210,00
31/07/2023 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
LAMPADA LED 15 W		10,00000	15,000	150,00
31/07/2023 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
LIXA DISCO 7/4 60		10,00000	10,000	100,00
31/07/2023 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
REFLETOR 100W		3,00000	65,000	195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
SELADORA 3,600 L		1,00000	120,000	120,00
31/07/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
VERNIZ 3600 LT		4,00000	115,000	460,00
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		74,00000	2,030	150,21
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		52,50000	3,370	176,93
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		10,00000	4,050	40,50
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		9,00000	4,050	36,45
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		118,00000	3,780	446,04
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		17,50000	3,100	54,25
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		65,50000	4,720	309,16
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		68,00000	2,560	174,08
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		10,00000	4,050	40,50
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		10,50000	3,100	32,55
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		21,00000	2,700	56,70
31/07/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		103,50000	3,100	320,85
31/07/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CARBONATO DE LÍTIO CR 450 MG C/30 CP		1,00000	103,370	103,37
31/07/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKOTE ER 500 MG C/ 30 CP		6,00000	45,870	275,22
31/07/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DIIDROEGOCRISTINA 10 MG + VITAMINA B2 40 M		1,00000	178,000	178,00
31/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALMÔNDEGAS		44,00000	24,906	1.095,855
31/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		30,00000	20,380	611,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA		65,00000	20,380	1.324,70
31/07/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		20,00000	10,900	218,00
31/07/2023	FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE			08.231.734/0001-93
DEXTRANA 70-0,1% + HIPROMELOSE 0,3%, SOLI		207,00000	10,600	2.194,20
31/07/2023	FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE			08.231.734/0001-93
HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 6%, FRASCO COM 150		200,00000	3,700	740,00
31/07/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
HIDROXIDO DE FERRO III, SACARATO 20 MG/ML		100,00000	9,374	937,40
31/07/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
RIVAROXABANA 15 MG		600,00000	0,457	274,20
31/07/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
FONTE DE ALIMENTAÇÃO 300 W		2,00000	189,000	378,00
31/07/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		2,00000	117,000	234,00
31/07/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		16,00000	412,960	6.607,36
31/07/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
ALMOTOLIA EM PLASTICO ÂMBAR, BICO APLICA		50,00000	2,590	129,50
31/07/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		150,00000	12,000	1.800,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ADERA CAL 2000 C/ 30 CP.		1,00000	84,500	84,50
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BACLOFENO 10 MG C/ 30 CP		1,00000	16,000	16,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRASART 320 + 12,5 COM 30 CAPS		2,00000	78,900	157,80
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRITENS COLIRIO C/5 ML		2,00000	101,700	203,40
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CITONEURIN 5.000 COM 20 CAPS		3,00000	61,000	183,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CREATINA CREAPURE 3 MG 300 G		1,00000	125,000	125,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEPAKOTE ER DIVALPROATO DE SODIO ER 500		4,00000	122,400	489,60
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DISFOR COLAGENO PEPTINIOS C/ 30 SACHES		2,00000	205,000	410,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EPISOL COLOR 70		2,00000	98,900	197,80
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ETNA C/ 30 CP		6,00000	51,700	310,20
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ETNA C/20 CP		6,00000	52,000	312,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EUDOK 15 MG C/ 30 CP		2,00000	72,950	145,90
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FILTRUM VIT 50		1,00000	99,800	99,80
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FORFIG SILYBUM MARIANUM 200 MG C/ 30 CP		2,00000	165,000	330,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GLIFAGE 850 MG C/ 30 CP.		3,00000	32,600	97,80
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIDRION C/ 30 CP		2,00000	33,700	67,40
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
IMPERE 5 MG COM 30 CAPS		2,00000	126,700	253,40
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LATUDA 40 MG COM 30 COMPR.		2,00000	381,800	763,60
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LECARNIDIPINO 20 MG C/ 30 CP.		2,00000	208,400	416,80
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LERCANIDIPINO 10 MG C/ 30 CP.		2,00000	119,500	239,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LITOCIT 15 MG C/60 CP		1,00000	129,750	129,75
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MELOXICAM 15 MG C/ 10 CP		1,00000	41,500	41,50
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		2,00000	67,800	135,60
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OSTEOTEC 150 MG C/ 01 CP.		1,00000	72,300	72,30
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PAMELOR 10 MG C/ 30 CP		1,00000	33,800	33,80
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PERGO XPE, 120 ML		1,00000	38,400	38,40
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
POLICRESULENO CINCHOCAÍNA PROCTYL		1,00000	66,900	66,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
POLIVITAMINAS SAIS MINERAIS (VITFORTE) C/ 3		1,00000	24,750	24,75
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QTERN COM 30 CAPS		2,00000	256,000	512,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QUETIAPINA 200 MG C/ 30 CP		2,00000	235,800	471,60
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TAMARINE 12 MG C/ 20 CP		2,00000	74,800	149,60
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TRAYENTA C/ 30 CP		2,00000	267,850	535,70
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VASTAREL LP 80 MG COM 30 CAPS		1,00000	177,800	177,80
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLAFAXINA 37,5 MG C/30 CP		2,00000	42,000	84,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		1,00000	76,800	76,80
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZIMPASS 20/10 MG C/30 CP		2,00000	74,500	149,00
31/07/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZIRVIT MULTI C/ 30 CPS		2,00000	89,600	179,20
31/07/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO MINI FRANCES		10,50000	14,980	157,29
31/07/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, COM APROX. 50 GRAMAS		9,00000	14,160	127,44
31/07/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 50g		621,00000	13,990	8.687,80
31/07/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80g		155,00000	10,000	1.550,00
31/07/2023	NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP			56.615.057/0001-50
BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA		30,00000	7,200	216,00
31/07/2023	NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP			56.615.057/0001-50
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C/ 1L		1.546,00000	5,700	8.812,20
31/07/2023	NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.			03.612.312/0001-44
FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE ATÉ 6 MESES		180,00000	20,640	3.715,20
31/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ADUBO 04-14-08		5,00000	219,000	1.095,00
31/07/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ARAME FARPADO C/ 500M		6,00000	475,000	2.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		42,50000	6,830	290,292
31/07/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
CITALOPRAM 20 MG		19.800,00000	0,130	2.574,00
31/07/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 100 LITROS		21,00000	128,400	2.696,40
31/07/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 15 LITROS, 100 UNI		20,00000	3,000	60,00
31/07/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 30 LITROS COM 100		23,00000	4,000	92,00
31/07/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO P/LIXO, USO DOMÉSTICO, 100 L, PAC. 100		50,00000	67,000	3.350,00
31/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
ESMALTE ALUMÍNIO 3.600		2,00000	109,900	219,80
31/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
FIXADOR PARA CAL		150,00000	1,500	225,00
31/07/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
PINCEL 1"		3,00000	3,650	10,95
31/07/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
DISPLAY FRONTAL A4		20,00000	27,900	558,00
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ALENIA 12/400 MCG		2,00000	138,700	277,40
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ANTHELIOS AIRLICUM 12 H MATE, PELE MORENA		2,00000	95,300	190,60
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BENFOTIAMINA 100+ VENLAFAXINA 75 + PREGA		1,00000	822,000	822,00
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BRASART HCT 80/12,5 COM 30 CPS		2,00000	65,500	131,00
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BUDESONIDA 400 MCG (ISOLADA)		2,00000	82,150	164,30
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CETAPHIL CREME HIDRATANTE		1,00000	88,250	88,25
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CIMETIDINA 200MG C/30 CPS		2,00000	26,900	53,80
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CLORTALIDONA 25 MG COM 60 CP		1,00000	30,000	30,00
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
COENZIMA Q10 100 MG C/ 30 CP.		1,00000	73,350	73,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2023

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		1,00000	23,000	23,00
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ETNA C/ 30 CP		6,00000	55,450	332,70
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
LOTAR 5/100 MG COM 30 CAPS		2,00000	74,450	148,90
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
METOTREXATE 2,5 MG C/24 CP		2,00000	28,000	56,00
31/07/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
PREGABALINA 75 MG/DULOXETINA 30 MG/LAMC		1,00000	216,000	216,00
		490.318,745	264.309,234	1.103.406,935